
č.j.: KRPK-91140/ČJ-2017-1900VZ

SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS
(Komunikační infrastruktura veřejné správy - Komoditní telekomunikační služby)

mezi

Českou republikou - Krajským ředitelstvIm policie Karlovarského kraje

na straně jedné

a

Spo|ečnostÍWOLFSTE1N s.r.o.

na straně druhé



Níže uvedeného dne, měsíce a roku následujĹcÍ smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie Karlovarského kraje,
se sídlem Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory,
lČ: 72051612,
zastoupená plk, Mgr, Petrem Macháčkem, ředitelem krajského ředitelství

(dále jako ,,Zadavatel")

na straně jedné

a

Společnost WOLFSTEIN s.r.o,, zapsaná u Městského soudu v Praze C 94786,
se sídlem Praha 4, U Hrabovky 247/11, PSČ 140 00,
ič: 27080552, DIČ: CZ27080552,
zastoupena ing, Janem Kropáčkem, jednatelem
datová schránka: a38b5tr

(dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako ,,Smluvní
strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), tuto

Smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS
(KlVS=Komunikační infrastruktura veřejné správy; KTS=Komoditní te|ekomunikační služby)

(dále jen ,,Smlouva")

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

Strana 2 z celkového počtu 21



1. PŘEDMĚT, ÚČEL A MÍSTO PLNĚNĹSMLOUVY

1.1, Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Zadavateli přľdušné Služby na
období od 22.12.2017 do 22.6.2018,

1.2. Místo plnění Sínlouvy

Místem plněni Smlouvy je území Karlovarského kraje.

2. CENA ZA SLUŽBY A PLATEBNĹPODMĹNKY

2,1, Cena za Služby' poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem dle Smlouvy vychází z cenové nabídky
Poskytovatele uvedené pro konkrétní Služby na předtisku (dále jen ,,poptávkový list"),
obsahujľcfm detailní specifikaci poptávaných Služeb, jejich kódy, množství, místo a dobu
jejich poskytování a cenu (Příloha Č. 1 Sinlouvy).

2,2. Cena za zavedení Služby (zřizovací poplatek) pro stejné Služby

V případě, Že Zadavateli byla ke dni předcházejichnu zavedení Služby poskytována
Poskytovatelem stejná služba (přičemž není rozhodné, zda Poskytovatel poskytoval
Zadavateli stejnou službu na základě dřívější smlouvy uzavřené v zadávacím řIzeni v rámci
DNS nebo na základě jiné smlouvy), není Poskytovatel oprávněn účtovat za zavedeni takové
Služby dle Smlouvy zřizovací poplatek. Stejnou službou se rozumí služba, která svými
technickými parametry odpovídá parametrům definujÍcÍm v Poptávkovém listu
Poskytovatelem zaváděnou Službu, včetně shodné konfigurace těchto parametrů a použitých
HW kompoľjent, nedohodne-li se Zadavatel s Poskytovatelem jinak, Tímto ustanovením není

' dotčeno právo Poskytovatele neúčtovat zřizovací poplatek v případech, kdy tak uzná za
vhodné nebo kdy se tak dohodne se Zadavatelem.

2.3. Zúčtovací období

S ohledem na potřebu jednotného systému placení a kontroly se pro účely Smlouvy
stanovuje zúČtovací období, za něž Poskytovatel vyúčtuje ceny za poskytnuté Služby, jež
odpovídá ka|endářnílnu měsíci, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

2.4. Daně a poplatky

Pokud není výslovně stanoveno jinak, nezahrnuje žádné ujednání o ceně obsažené ve
Smlouvě daň z přidané hodnoty ani jiné daně a poplatky, jež se mohou na Služby
poskytované die Smlouvy v daném okamžiku v souladu s platnými právními předpisy
vztahovat, Nestanoví-li pro konkrétní daň nebo poplatek obecně závazný právní předpis
výslovně jinak, platí, Že takovou daň nebo poplatek hradí Poskytovatel.

2.5, Úhrada ze strany Zadavatele

Cenu za Služby dle Smlouvy hradí Poskytovateli Zadavatel, není-li písemně dohodnuto jinak.

2.6. VYn)ezení ceny poskytnutých Služeb Zadavateli

Poskytovatel bude vystavovat daňový doklad Zadavateli. Nebude-li Zadavatel písemně
požadovat jinak, vystaví Poskytovatel daňový doklad souhrnně pro všechny Služby dle
Poptávkového listu, které byly v příslušném období Zadavateli poskytnuty. V případě žádosti
Zadavatele je Poskytovatel dále povinen jednotlivé odebrané Služby definovat podle místa
poskytnutí Služby.

Strana 3 z celkového počtu 21



2,7. Splatnost ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Zadavateli dle Smlouvy bude hrazena zpětně za
každý kalendářní měsíc, v němž byly příslušné Služby poskytnuty, s tlm, Že cena je splatná
třicet (30) dní poté, co Poskytovatel doručí Zadavateli daňový doklad na příslušnou částku. V
případě doruČení daňového dokladu v období od 10. prosince do 31, března bude cena za
Služby splatná šedesát (60) dnů od doručení daňového dokladu.

2,8. Obsah daňového dokladu

jakýkoliv daňový doklad (faktura) must obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy a
bude vystaven a doručen Zadavateli nejpozději do sedmnáctého (17.) dne kalendářního
měsíce bezprostředně následujícfho po skončení př{s|ušného kalendářního měsíce a bude
obsahovat podrobný rozpis SluŽeb poskytnutých ze strany Poskytovatele Zadavateli v
přIslušném kalendářním měsíci, včetně označeni Smlouvy, identifikátoru Služby, paušální
platby, instalačního poplatku, případného hovorného, jakož i případně dalších náležitosti
stanovených ve Smlouvě nebo dohodnutých písemně se Zadavatelem.

2.9. Vady fakturace a ieiich vliv na splatnost cenV

Zadavatel je oprávněn vrátit Poskytovateli přede dnem splatnosti přís!ušnou fakturu (daňový
doklad) bez zaplacení, pokud taková faktura nemá náležitosti uvedené ve Smlouvě nebo má
jiné závady v obsahu nebo formě stanovené obecně závaznými právními předpisy, a to
s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je povinen po vrácení faktury vyhotovit fakturu
ľľOVOů, a tO do patnácti (15) dnů ode dne doručení vráceného daňového dokladu nebo
výhrad k němu. Důvodným vrácením přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury
(daňového dokladu). Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury (daňového dokladu).

2.10. VYpořádání vadné fakturace

V případě, Že Zadavatel uhradí Částku, která však byla Poskytovatelem nesprávně
vyúčtována, je Poskytovatel povinen provést vypořádání vadné fakturace formou daňového
dokladu, obsahujícího rnj. i vymezení jednotlivých SluŽeb, na které byla provedena vadná
fakturace s vyznačením nesprávných i správných Částek, které byly uhrazeny a které měly být
správně uhrazeny, případně další Udaje dle poŽadavku Zadavatele, Pro vyloučeni pochybnosti
Smluvní strany konstatují, že Zadavatel není za Služby, které byly nesprávně vyúčtovány,
povinen platit cenu nebo její část.

2.11. Způsob úhrady ceny

Cena za Služby poskytované Poskytovatelem Zadavateli dle Smlouvy bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele uvedený ve Smlouvě, nebo
Poskytovatelem písemně oznátnený Zadavateli.

2.12. Prodlenís úhradou ceny

Jestliže Zadavatel neuhradí Poskytovateli řádně a včas jakoukoliv část ceny řádně uplatněné
daňovým dokladem, bude Zadavatel povinen zaplatit přIslušnému Poskytovateli úrok z
prodlení z dlužné Části ceny, a to za každý započatý den prodlení. Výše úroku z prodlení se
řídí příslušnými právními předpisy,

2.13. Předběžná kontrola fakturace

Zadavateli, který to Poskytovateli písemně sdělí, je příslušný Poskytovatel povinen
elektronicky doručit nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů po ukončenf příslušného
zúčtovacího období podklad pro vyúčtování ceny za Služby poskytnuté Zadavateli
v uplynulém zúčtovacím obdobl, Zadavatel je po doručení podkladů oprávněn nejpozději do
tří (3) pracovních dnů doručit Poskytovateli připomínky k doručeným podkladům. Na základě

Strana 4 2 celkového počtu 21



těchto připomínek může Poskytovatel ve vztahu k Zadavateli upravit dané vyúčtování ceny za
příslušné zúčtovací období, pokud uzná tyto připomínky jako oprávněné, Tímto není dotčena
povinnost Poskytovatele vystavit daňový doklad v řádném termínu v souladu s příslušnými
právními předpisy. Doručením či nedoručenfm připomínek ze strany Zadavatele k příslušným
podkladům nejsou dotčena práva Zadavatele na reklamaci vyúčtované ceny za danou Službu
a dané zúČtovací období, práva z vad plněni Poskytovatele, včetně případných práv na
poskytnuti slevy z ceny, uplatnění sankci apod. Případné reklamační řľzenI se řídí příslušnými
ustanoveními ZEK,

2.14. Elektronické doručeni daňového dokladu

jakýkoliv řádný nebo opravný daňový doklad, vC. případného vypořádáni fakturace daňovým
dokladem dle článku 2.10. Sčnlouvy, doručený dle Smlouvy Zadavateli, musí být současně
doručen Zadavateli také v elektronické podobě, podepsaný uznávaným elektronickým
podpisem osoby oprávněné za Poskytovatele jednat, a to na elektronickou adresu určenou
Zadavate lem.

2.15. Zálohové platby'

Zadavatel neposkytuje zálohové platby na cenu Služeb.

3, UJEDNÁNĹO ÚROVNI SLUŽEB

3.1. Kvalitativní ukazatele S|užbV

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby s příslušnou odbornou péči a s využitím
posledního stavu techniky. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v souladu s požadavky
zadávací dokumentace (především v souladu s Katalogovými listy služeb). Služba musí být
předána v souladu s techn ickými podrdnkatni zadávací dokumentace. Za správnost
poskytovaných Služeb odpovídá v plném rozsahu Poskytovatel. Poskytovatel rovněž zajistí
dodržováni kvalitativních ukazatelů Služby dle poptávkového listu (dále jen ,,Kvalitativní
ukazatele"). Kvalitativními ukazateli, které jsou měřeny a jejichž porušeni Je sankcionováno,
jsou dostupnost (ŠLA) a Doba zavedení Služby (jak je tento pojem dále definován), pokud
není sjednáno jinak. Při zjišťování, zda byly dodrženy Kvalitativní ukazatele, nebudou brány
v úvahu pro Poskytovatele nepříznivé hodnoty:

(i) vzniklé v důsledku nedodrŽení povinností ze strany Zadavatele (ať již vyplývajících ze
zákona nebo ze Smlouvy); nebo

(ii) vzniklé v důsledku jakékoliv události nebo okolnosti, již nemohl Poskytovatel
s vynaložením odborné péČe rozumně předpokládat ani jí zcela nebo zČásti zabránit;
nebo

(iii) vzniklé v důsledku odstávky písemně předem dohodnuté mezi Poskytovatelem
a Zadavatelem ve Smlouvě nebo na jejím podkladě.

Kvalitativní ukazatele budou posuzovány vždy odděleně pro jednotlivé Služby poskytované
dle poptávkového listu Zadavateli,

3,2. Měřeni Kvalitativnľch ukazatelů Poskytovateletn

Poskytovatel bude nepřetržitě měřit veškeré Kvalitativní ukazatele, vést prokazate|nýln
způsobem evidenci o těchto měřeních a zpracovávat výkazy (resp, udržovat informace
s možností prohlížení on-line), přehledy a výstupy z měřeni a provozního sledování tak, aby
z nich byla zřejmá úroveň plněni Kvalitativních ukazatelů. Poskytovatel zajistí úplnost,
správnost a pravdivost takové evidence, výkazů a výstupů a bude udržovat tyto informace na
svých nosičích dat po dobu Smlouvy, nedohodne-li se Poskytovatel se Zadavatelem na delší
době uchování.

Strana 5 z celkového počtu 21



3.3. Vykazovánl Kvalitativních ukazatelů

Poskytovatel je povinen k žádosti Zadavatele, popř. osoby pověřené ze strany Zadavatele
sledováním dodržování Kvalitativnlch ukazatelů, sdělit bez zbyteČného odkladu, nejpozději do
jednoho (l) pracovního dne, aktuální hodnoty Kvalitativnľch ukazatelů. Do sedmi (7) dnů od
konce každého kalendářního měsíce Poskytovatel zpřÍstupnľ Zadavateli, popř. osobě
pověřené ze strany Zadavatele sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů, souhrnné
výkazy a přehledy plnění Kvalitativních ukazatelů v právě uplynulém kalendářním měsíci. V
těchto výkazech a přehledech bude rovněž specifikován výpočet smluvních pokut
uplatnitelných v důsledku nesplnění Kvalitativních ukazatelů. V případě, Že má Zadavatel,
popř, osoba pověřená ze strany Zadavatele sledováním dodržování Kvalitativních ukazatelů,
oprávněné pochybnosti o úplnosti, správnosti či pravdivosti takovýchto výkazů či přehledů, je
Poskytovatel povinen doložit zde uvedené Udaje dodatečnými Udaji tak, aby umožnil jejich
ověření z těchto hledisek.

3.4. Vlastní měření
Žádné ustanovení ve Snilouvě neomezuje možnost Zadavatele, popř. osoby pověřené ze
strany Zadavatele sledováním dodržování KvalitativnIch ukazatelů, provádět vlastni nezávislé
měřeni Kvalitativních ukazatelů, k čemuž je Poskytovatel povinen poskytnout nezbytnou
součinnost. V případě rozdílných hodnot měření a vykazováni Kvalitativních ukazatelů ze
strany Poskytovatele je rozhodný výsledek měřeni Zadavatele.

3.5. Doba zavedení S!užbV

Poskytovatel je povinen postupovat tak, aby zahájení poskytováni Služeb Zadavateli plynule a
bezproblémově navázalo na dosavadní poskytování SluŽeb Zadavateli. Poskytovatel je
povinen zahájít řádné poskytování Služeb nejpozději k datu, který je pro jednotlivé Služby
uveden v poptávkových listech v Příloze Č, 1 Sinlouvy (,,Doba zavedení služby"). Od tohoto
okamžiku běží Doba poskytování Služeb dle ČI. 10. 1. této Smlouvy.

Zavedení Služby musí být potvrzeno Poskytovatelem a Zadavatelem na Předávacím
protokolu, který tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy. Zadavatel je povinen předat Předávací
protokol podepsaný Zadavatelem a Poskytovatelem Centrálnímu zadavateli, a to do sedmi (7)
dnů od jeho podpisu prostřednictvím e-mailu KlVS, a dále je povinen vložit údaj o dni podpisu
Předávacího protokolu do portálu KlVS,

3.6. MěřIcI protokol

Poskytovatel je povinen pro každou zřízenou a předávanou SluŽbu předložit Zadavateli měřící
protokoly, které budou prokazovat, že Služba je zřízena v souladu s podmínkami zadávací
dokumentace KIVS 2013-2017 (především v souladu s technickými parametry služby
uvedenými v tzv. Katalogovém listu Služby a v Poptávkovém listu Služby). Po vyhotoveni
daného měřÍcÍho protokolu, na základě provedeného měření a kontroly u konkrétni zřízené
Služby KlVS, bude tento měřIcI protokol zaslán v elektronické formě na určené kontaktní
osoby ke kontrole a schváleni. MěřIcľ protokol bude vždy součástí Předávacího protokolu
k dané zřízené a předávané Službě.

4. SERVICEDESK

4.1, Povinnosti Zadavatele

Zadavatel poskytne Poskytovateli v nezbytném rozsahu (a v závislosti na charakteru incidentu
či závady) rozumnou součinnost, jež je potřebná k dodržení závazků Poskytovatele ohledně
dodrženi Kvalitativních ukazatelů, zejména pak veŠkeré nezbytné informace a přistup do
vlastních prostor. Zadavatel bude rovněž v dostatečném předstihu Poskytovatele informovat

Strana 6 z celkového počtu 21



o veškerých opatřeních na své straně, jež by mohly mít vliv na poskytování Služeb dle
Smlouvy, zejména pak ve vztahu k předpokládanému rozsahu využití Služeb ze strany
Zadavatele a softwarovým a hardwarovým aplikacím a zařízením Zadavatele,

4.2. Bezplatnost řešení incidentů

V případě, Že bude ze strany centrálního dohledového místa nahlášen Poskytovateli incident
či závada, které se nepotvrdí být incidentem či závadou, nebude centrálni dohledové místo
ani Zadavatel povinen Poskytovateli uhradit jakékoli náklady, jež Poskytovatel v souvislosti
s nahlášeným incidentem či závadou vynaložil (tj. zejména náklady na analýzu a vyhodnocení
incidentu či závady a veškeré ostatní aktivity s tlm souvisejÍcÍ).

4.3. Řešení incidentů a závad Služeb

Evidence incidentů a závad Služeb a jejich řešení a sledováni se řidI dle následujÍcÍch
ustanoveni:

(i) Poskytovatel je bezodkladně po nabytí účinnosti Smlouvy povinen písemným
vyjádřením adresovaným Zadavateli uvést telefonní číslo a další kontaktní Udaje, na
kterém bude existovat non-stop služba, která bude zaznamenávat všechny hlášené
incidenty Zadavateli;

(ii) v případě, kdy Zadavatel zjistľ závadu poskytované Služby, jíž se rozutnĹ nesoulad
(zhoršení) poskytovaných parametrů Služby se sjednanými parametry Služby, bez

. zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na jeho kontaktní údaje;(iii) Poskytovatel je povinen po nahlášení závady provést bez zbytečného odkladu analýzu
závady, a pokud zjistí, Že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit v souladu
s ČI, 9.3. Smlouvy;

(iV) v případě, Že po nahlášení závady Poskytovatel zjistí, Že příčina nahlášené závady
spočívá v jednání Zadavatele nebo třetích osob, bez zbyteČného odkladu po tomto
zjištění jej vyzve k realizaci kroků, které závadu odstraní, Jsou-li mu známy nebo měly-li
by mu být známy s přihlédnuthn k jeho odborným schopnostem a znalostem,

5. INTEGRACE, MIGRACE

5.1. Integrace Služeb poskytovaných na základě Smlouvy

Služby poskytované na základě Smlouvy budou integrovány do komunikačních infrastruktur
Zadavatele a tyto umožní, aby komunikační infrastruktury Zadavatele mohly být integrovány
do KlVS. Smluvní strany se zavazují vyvinout úsilí nezbytné k tomu, aby veškeré komunikační
infrastruktury Zadavatele byly plně integrovány do KlVS. Při shora popsaném procesu
integrace komunikačních infrastruktur Zadavatele do KlVS budou Smluvní strany brát ohled
na stávajícľ řešení komunikačních infrastruktur Zadavatele (včetně existujÍcÍch sítí) s cílem
účelného využiti již vynaložených prostředků (investic) na straně Zadavatele (ochrana
investic), na provozní potřeby Zadavatele a bezpečnostní politiku komunikačnfch
infrastruktur Zadavatele, Zvláštni požadavky na Služby poskytované dle Smlouvy z hlediska
jejich integrace do komunikačních infrastruktur Zadavatele a z hlediska integrace
komunikačních infrastruktur Zadavatele do KlVS budou ve vztahu ke Službám poskytovaným
na základě Smlouvy vždy uvedeny ve Smlouvě.

5.2. Migrace Služeb při změně jejich poskytovatele

Poskytovatel je povinen poskytnout po skončení poskytováni Služeb Zadavateli maximální
součinnost novému poskytovateli a Zadavateli při migraci (převodu) Služeb na služby v rámci
KlVS dle nově uzavřené smlouvy s jiným poskytovatelem tak, aby kontinuita poskytování
Služeb Zadavateli nebyla narušena. Sdělí-li Zadavatel nebo jím pověřená osoba takový

Strana 7 z celkového počtu 21



požadavek Poskytovateli, jsou Poskytovatel a nový poskytovatel povinni bezodkladně po
uzavření příslušné smlouvy s novým poskytovatelem zpracovat návrh migrace Služeb a
předat jej Zadavateli nebo jím pověřené osobě. Zadavatel nebo jím pověřená osoba,
Poskytovatel a nový poskytovatel dohodnou organizaci ukončení stávajicích a zahájení
poskytování nových služeb.

5.3. Migrace, změna SluŽeb stávaiÍcĹm Poskytovatelem

Poskytovatel zajisti, aby kontinuita služeb poskytovaných Zadavateli při změně nebo migraci
nebyla narušena. sdělHi Zadavatel nebo jim pověřená osoba takový požadavek
Poskytovateli, je Poskytovatel povinen bezodkladně po uzavřeni přIslušné nové smlouvy
nebo při uplatnění změny zpracovat zdarma návrh migrace nebo změny Služeb a předat jej
Zadavateli nebo jim pověřené osobě, Zadavatel nebo jím pověřená osoba a Poskytovatel
dohodnou organizaci ukončeni stávajIcIch a zahájení poskytování nových nebo měněných
Služeb.

6. SPOLUPRÁCE POSKYTOVATELE A ZADAVATELE

6.1. Vzájemná spolupráce

Po celou dobu trvání Smlouvy si budou Poskytovate! a Zadavatel nebo jím pověřeľ)á osoba
vzájemně poskytovat součinnost a informace, jež jsou potřebné ke splnění jejich závazků dle
Smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zadavateli součinnost při provádění bezpečnostních
opatření a hlášení kybernetických bezpečnostních incidentů podle zákona Č. 181/2014 Sb., o
kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejkích zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti)
a jeho prováděcích právních předpisů, resp, v návaznosti na opatření vydaná Národním
bezpečnostním úřadem. Poskytovatel je tak zejména povinen zdarma k žádosti Zadavatele
navrhnout bez zbytečného odkladu způsob implementace příslušných bezpečnostních
opatření a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostnlm úřadem do poskytování Služeb
a umožnit Zadavateli (po dosaženi dohody o plněni a přIslušné ceně) navýšit bezpečnostní
parametry Služeb nebo provést jiná související plněni; tím není dotčeno provedení
bezpečnostních opatřeni a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním úřadem ze
strany Poskytovatele v případech, kdy je osobou povinnou ve smyslu výše uvedených
právních předpisů.

6.2, Možnost poddodávek

Poskytovatel je oprávněn, pokud nebude dohodnuto jinak, k poskytováni Služeb a plněni
svých dalŠích závazků dle Smlouvy, pouŽívat jako poddodavatele třetí osoby. Zadavatel může
v návaznosti na dohodnutou bezpečnostní politiku nebo z jiného důležitého důvodu stanovit
závazná omezení týkajÍcÍ se používání poddodavatelů ze strany Poskytovatele, zejména pak
ve vztahu k přístupu do prostor nebo informačních systémů Zadavatele. V případě použiti
poddodavatele není jakkoli dotčena odpovědnost Poskytovatele za případné nesplnění či
vadné plnění příslušných závazků,

l v případě, že Poskytovatel použije k poskytování Služeb a plnění svých závazků dle Smlouvy
poddodavatele, jakákoli oznámeni, žádosti či jiné sdělení činí vůči Zadavateli Poskytovatel.

6.3, VYůžitI poskytovaných Služeb

SĹn|uvnÍ strany se dohodly a souhlasI, Že Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy budou určeny k využití v rámci zákonem stanovené činnosti Zadavatele,
zejména pak k výkonu a zajištění výkonu veřejné správy a dalŠích činnosti, jež s výkonem
veřejné správy souvisí. Zadavatel v přiměřeném rozsahu zajistí, aby takových Služeb nebylo

Strana 8 z celkového počtu 21



zneužíváno k jinýín účelům, než ke kterým majf být ve smyslu předchozí věty ze strany
Poskytovatele poskytovány.

6.4. Kontaktní osoby
Vzájemný styk mezi Poskytovatelem a Zadavatelem dle Smlouvy bude na pracovní úrovni
probíhat prostřednictvím Kontaktních osob, jejichž totožnost a kontaktní údaje (např.
telefonní číslo, faxové číslo, emailovou adresu a poštovní adresu) si Poskytovatel a Zadavatel
vzájemně bez zbytečného odkladu písemně oznámí (totéž platí i pro jakékoli změny
Kontaktních osob, popř. jejich kontaktních údajů).

6,5. Interní předpisy Zadavatele
Poskytovatel se zavazuje při poskytování Služeb dle Smlouvy postupovat s odbornou péčí
a dodržovat též existující interní předpisy Zadavatele (např. bezpečnostního, technického a
provozního charakteru), které mají vliv na poskytování Služeb dle Smlouvy a s nimiž bude
Poskytovatel ze strany Zadavatele seznámen.

7. DŮVĚRNOST INFORMACÍ A OCHRANA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

7.1. Veřejnost Smlouvy
Smluvní strany prohlašuji, Že Žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá obchodnímu tajemství
ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění Smlouvy lze v plném
rozsahu zvěřejnit.

7.2, Ochrana duševního vlastnictví
V případě, Že výsledkem Služeb poskytovaných Poskytovatelem dle Smlouvy bude jakýkoliv
nehmotný statek, jenž nevznikl (pIně či částečně) v důsledku duševní tvůrčí činnosti
Zadavatele Či třetí osoby a jenž je přecimětem jakýchkoliv práv duševního vlastnictví
(zejména autorského práva), pak si Poskytovatel v maximálním povoleném rozsahu
stanoveném platnými právními předpisy ponechá taková práva a Zadavateli udělí pouze
nepřevoditelnou, nevýhradní a na dobu trvání Smlouvy omezenou licenci uŽívat daný
nehmotný statek k účelu, k nčmuž byl Poskytovatelem ve prospěch Zadavatele v předmětné
souvislosti vytvořen {taková licence však bude vždy umožňovat využití licencovaného
duševního vkstnictvi v rámci KlVS, a to po dobu trvání Smlouvy). Má se za to, Že odměna za
takovou licenci je již zahrnuta v ceně za Služby poskytované ze strany Poskytovatele na
základě Smlouvy (nedojde k navýšeni ceny za Službu o Částku odpovídající odměně za licenci).
Pokud se však bude Zadavatel nebo třetí osoba v souvislosti s poskytovánÍľn Služeb dle
Smlouvy µodílet na vytvoření jakéhokoliv nehmotného statku, jenž je předmětem jakýchkoliv
práv duševního vlastnictví (zejména autorského práva), budou se práva a povinnosti
vYvstávajÍcÍ v souvislosti řídit platnými právními předpisy.

8. PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE

8,1. Prohlášení Poskytovatele
Poskytovatel bere na vědomi, že Zadavatel při uzavľrání Smlouvy bere mimo jiné v úvahu
rozsah a pravdivost níže uvedených prohlášeni Poskytovatele, Poskytovatel tlmto prohlašuje,
Že ke dni uzavření Smlouvy:

(i) je spdečností řádně založenou a platně existujÍcÍ podle právních předpisů České
republiky;

(ii) má nezbytná schválení jednotlivých orgánů Poskytovatele, popř. jiných subjektů, a je
způsobilý k uzavřeni Smlouvy a k realizaci plnění zamýšleného Smlouvou, a to za

Strana 9 z celkového počtu 21



podmínek dle Smlouvy, a Že osoby podepíšujÍcÍ Smlouvu jménem nebo za
Poskytovatele jsou k tomuto řádně oprávněny;

(iii) splňuje kvalifikačnI předpoklady a ostatní podmínky stanovené v zadávací dokumentaci
'KlVS 2013-2017;

(iV) není v platební neschopnosti a podle nejlepšího vědomí Poskytovatele neprobíhají
Žádná řizenI týkajÍcÍ se likvidace, úpadku, exekuce, prodeje podniku Poskytovatele
nebo jeho části nebo jiná řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,insdvenční zákon"),
včetně snňrčího řízení, insolvenčního řízení nebo ujednání s věřiteli ve vztahu
k likvidaci, exekuci, prodeji podniku nebo části podniku nebo jiné řízení o úpadku ve
vztahu k Poskytovateli. Podle nejlepšlho vědomi Poskytovatele nebyly podniknuty
Žádné kroky k vynuceni jakéhokoliv zajištění majetku Poskytovatele a nedošlo k Žádné
události, která by zakládala právo takové zajištění vynucovat; výrazem ,,nejlepší
vědomi Poskytovatele" se ve Smlouvě rozumí informace, které management
a odpovědní pracovníci Poskytovatele maji nebo by měli mít Či znát při postupu s péči
řádného hospodáře;

(V) je na základě veškerých nezbytných úkonů, které učinil, řádně a platně oprávněn
k toínu, aby uzavřel a plnil SMlouvu po celou dobu její účinnosti, a pokud Smlouva
výslovně nestanoví jinak, nebude za tímto účelem nutný žádný souhlas, zproštění,
schváleni, licence, jmenováni ani oprávľľěnÍ či jakékoli prohlášení, oznámeni o učiněni
podání jakékoli osobě nebo instituci, a nezakládá se tím ani nebude založeno žádné
porušení ujednání či dohody, rozsudků, rozhodčích nálezů a právních předpisů, kde je
Poskytovatel jednou ze stran nebo jimiž je vázán Poskytovatel či jakákoliv část jeho
majetku;

(vi) Smlouva představuje platný a právně závazný závazek Poskytovatele, který je vůči
Poskytovateli vynutitelný v souladu s podmínkami Smlouvy;

(vii) dle nejlepšího vědomí udržuje v platnosti ve všech zásadních ohledech licence,
souhlasy, povolení a další oprávnění požadovaná právnIíni předpisy platnými pro
poskytování Služeb dle Smlouvy a nehrozí, že by platnost takové licence, souhlasu,
povoleni a oprávnění byla ukončena.

8.2. Nepravdivost prohlášeni Poskytovatele

V případě, Že se jakékoli prohlášení Poskytovatele dle Smlouvy ukáže jako nepravdivé, má se
za to, Že Poskytovatel v takovérn případě porušil Smlouvu podstatným způsobem, přičemž
Poskytovatel dále nahradí Zadavateli veškerou Škodu nebo újmu, která Zadavateli vznikne v
důsledku takového stavu.

8.3. Závazek na zaiištění pravdivosti a platnosti prohlášení Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje vyvinout dostatečné úsilí pro to, aby prohlášení Poskytovatele dle
Smlouvy zůstala pravdivá a v platnosti po celou dobu účinnosti Smlouvy, Zadavatel je
oprávněn skutečnosti uvedené včIánku 8,1. Smlouvy nezávisle ověřit nebo požádat
Poskytovatele, aby zdarma poskytl Zadavateli doklad potvrzujÍcÍ tvrzené skutečnosti,

9. SMLUVNÍ POKUTY, SLEVA Z CENY A NÁHRADA ŠKODY

9,1, Sľn|uvní pokuta pro nedodržení dostupnosti

Pokud Poskytovatel ve vztahu k Službě poskytované dle Smlouvy Zadavateli nesplní
Kvalitativní ukazatel ,,dostupnost" tak, jak je tento vymezen v příslušném Poptávkovém listu,
je Poskytovatel povinen uhradit Zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše bude vypočtena podle

Strana 10 z celkového počtu 21



tabulky č, 1 niže, a to i opakovaně za každé rozhodné období, v němž nedosáhl definované
hodnoty.

Tabulka č. 1
parametr Definovaná minimálnI výše smluvní pokuty

hodnota
Dostupnost ,, 99,000% 0,05*R* měsIčnI cena poskytované Služby

99,500% 0,08*R* měsIčnI cena poskytované Služby
99,900% 0,1*R* měslční cena poskytované Služby
99,990% 0,2*R* měsIčnI cena poskytované Služby

Hodnota ,,R" se vYpočte odečtením hodnoty skutečně dosažené (v % zaokrouhleno nahoru
na tři desetinná místa) od definované minimální hodnoty dostupnosti.

9.2. Smluvní pokuta pro nedodržení Doby zavedeni Služby
Pokud Poskytovatel ve vztahu ke Službě poskytované dle Smlouvy Zadavateli nesplní
KvalitativM ukazatel ,,Doba zavedenl Služby" tak, jak je tento vymezen v přIslušném
Poptávkovém listu, je Poskytovatel povinen uhradit Zadavateli smluvní pokutu, jejíž výše
bude vypočtena podle následujícího vzorce:

Smluvní pokuta = 0,1*S*měsíčnI cena poskytnuté Služby.

Hodnota ,,S" je rozdíl hodnoty skutečně dosažené a hodnoty Doby zavedení Služby dle
Poptávkového listu (zaokrouhleno na celé dny nahoru), Tzn. smluvní pokuta je násobek jedné
desetiny ,,S" a měsíční ceny poskytované Služby. Smluvní pokutu je Zadavatel oprávněn
požadovat za každou Službu, jejíž poskytování Poskytovatel nezahájil řádně a v plném
rozsahu v Době zavedení Služby.

9.3. Odstranění záväďY Služby a sleva z ceny'
Poskytovatel je povinen odstranit závadu Služby, pro niž jsou v Poptávkovém listu stanovena
šLA, ve lhůtách stanovených šla dané Služby, a závadu služby, pro niž není v Poptávkovém
listu uvedeno ŠLA, do sedmi (7) kalendářních'dnů od nahlášení závady, nedohodnou-li se
Zadavatel a Poskytovatel jinak. Pokud Poskytovatel ve lhůtách pro odstraněni vady příslušnou
závadu Služby neodstraní, ztrácí nárok na zaplacení poměrné části měsÍčního poplatku (ceny)
za tuto Službu, odpovídajÍcÍ ceně služby za dobu, po niž byla překročena lhůta pro odstraněni
závady Služby.

9.4. Splatnost smluvní pokuty
NesdělI-li Zadavatel Poskytovateli jinak, závazek Poskytovatele zaplatit smluvní pokutu
zanikne (v rozsahu a v okamžiku), poskytne-li Poskytovatel slevu z ceny Služeb Zadavateli ve
výši smluvní pokuty, a to pro období, k němuž se smluvní pokuta vztahuje, nebo pro období
budoucí,

9,5. Společná ustanovení o smluvních pokutách
Zánik primárního závazku Poskytovatele jeho pozdním splněním neznamená zánik nebo
omezeni nároku Zadavatele na smluvní pokutu za prodlení Poskytovatele, Smluvní pokuty
nejsou závislé na zaviněnl ani na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
Uplatněním nebo zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčeno právo Zadavatele na
náhradu škody ze stejného důvodu, a to v Části přesahujÍcÍ uplatněnou nebo zaplacenou
smluvní pokutu.

9.6. Náhrada Škody
Při porušeni své povinnosti k součinnosti je Poskytovatel odpovědný za škodu takto
Zadavateli způsobenou.

Strana 11 z celkového počtu 2 ĺ



10. ÚČINNOST SMLOUVY

10.1. Doba poskytováni Služeb

Služby dle Smlouvy jsou poskytovány po dobu, která je uvedena v jednotlivých poptávkových
listech v Příloze č, 1 Smlouvy.

10.2, Účinnost Smlouvy'

Smlouva se stává účinnou dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve smyslu
ust, § 6 a 7 zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů,

10.3, UveřeiněnÍ Smlouvy v registru smluv

Zadavatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření Smlouvy,
zaslat Smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv, Pokud
Zadavatel v této lhůtě Smlouvu správci registru smluv nezašle, je povinen Smlouvu bez
zbytečného odkladu zaslat správci registru smluv k uveřejnění Poskytovatel.

Smlouva bude v registru smluv uveřejněna pod číslem jednacím Zadavatele uvedeným
v záhlaví této Smlouvy.

10.4. Zánik Smlouvy před up|VnutÍm doby ieiÍho trvání

Před sjednaným ukončením účinnosti Smlouvy lze Sŕhlouvu ukončit:

(i) na základě písemné dohody Smluvních stran,
(ii) výpovědí ze strany Zadavatele bez udání důvodu s výpovědní dobou 1 měsíc od

doručeni písemné výpovědi Poskytovateli,
(iii) výpovědi ze strany Zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž byla

výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, Že Poskytovatel poruší Smlouvu
podstatným způsobem (viz článek 10.5. Smlouvy),

(iv) výpovědi ze strany Zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce, v němž byla
výpověď' Poskytovateli doručena, v případě, Že Zadavatel využije své právo vypovědět
Smlouvu z důvodu dle Článku 10.6, nebo dle článku 10,7. Smlouvy, nebo

(v) výpovědi ze strany Zadavatele s výpovědní dobou do konce měsíce následujlciho po
měsíci, v něinž byla výpověď' Poskytovateli doručena, a to v rozsahu celé Smlouvy nebo
jen zčásti, v případě, Že:
a) Poskytovatel poruší svou povinnost poskytnout součinnost dle ČI. 6.1. Smlouvy;

nebo
b) nedošlo k dohodě o ceně ČÍ jiných parametrech plněni k provedeni

bezpečnostních opatření a/nebo opatření vydaných Národním bezpečnostním
úřadem dle ČI, 6,1. Smlouvy; nebo

c) provedeni bezpečnostních opatření a/nebo opatřeni vydaných Národním
bezpečnostním úřadem dle ČI. 6.1, Smlouvy není realizovatelné za podmínek
Smlouvy; nebo

d) došlo k organizačním změnám ve struktuře Zadavatele v rozsahu, který má za
následek, že odpadl důvod odebíránI Služeb Zadavatelem.

10.5. Podstatné porušení SmloúvY

Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že pro úČely SíHouvy je porušení podstatné zejména,
jestliže je tak stanoveno ve Smlouvě, a dále v případě, kdy Smluvní strana porušujÍcÍ Smlouvu
věděla v době uzavření Smlouvy nebo v této době bylo rozumné předvídat s přihlédnutlm

Strana 12 z celkového počtu 21



k účelu Smlouvy, Že jiná Smluvní strana nebude mít zájem na plnění povinnosti při takovém
porušení Smlouvy; uvedené se týká i případů poskytnutí vadného plnění a plnění, které je
v rozporu se zadávací dokumentaci KlVS 2013-2017.

10.6. VYpověd' Smlouvy pro nevýhodnost
Pokud jiný poskytovatel veřejných služeb elektronických komunikací než Poskytovatel:

(i) bude nabízet ve svém veřejném a závazném ceníku služeb a reálně poskytovat služby
rovnocenné (co do kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek)
se Službami poskytovanými dle Smlouvy, za podmínek výhodnějších pro Zadavatele,
než jaké jsou uvedeny ve Smlouvě, a

(ii) bude objektivně důvodné předpokládat, že takový poskytovatel splňuje nebo je
schopen splnit podľnjnky pro podáni nabídky pro danou Službu, uvedené pro zařazení
do DNS, v němž byla Veřejná zakázka zadávána, a ve výzvě pro podání nabídek na
Veřejnou zakázku;

zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od písemného upozorněni
Zadavatele na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména popis a cenu příslušných
služeb jiného poskytovatele, zahájit se Zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro
poskytováni Služeb dle Smlouvy výhodnějšfch pro Zadavatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednání přIsIušného upozorněni Zadavatele, písemně
neakceptuje do patnácti (15) kalendářnIch dnů od doručení upozornění Zadavatele,
nedohodnou-li se Zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Zadavatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svoji výhodností pro Zadavatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytování jiného poskytovatele veřejných telekomunikačnIch služeb ve
stnyslu tohoto článku Smlouvy, je Zadavatel oprávněn Smlouvu kdykoli poté vypovědět
s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď' doručena.

10.7. výpověd'smloúvY ve zvláštním případě
Pokud bude Poskytovatel závazně nabízet a reálně poskytovat služby rovnocenné (co do
kvality, obsahu, rozsahu, technického řešení a smluvních podmínek) se Službami
poskytovanými dle Smlouvy, za cenu výhodnějšl, než jaká je uvedena ve Smlouvě {dále jen
,,výhodnější cena"), a uzavřeni stnlouvy za výhodnějsi cenu je pro potenciálnI uživatele
služby de facto nárokové, zavazuje se Poskytovatel do patnácti (15) kalendářních dnů od
písemného upozorněni Zadavatele na tuto skutečnost, které bude obsahovat zejména popis
a cenu příslušných služeb, zahájit se Zadavatelem jednání o možnosti úprav podmínek pro
poskytováni Služeb dle Smlouvy výhodnějších pro Zadavatele.

Pokud Poskytovatel, po předchozím projednáni příslušného upozornění Zadavatele, písemně
neakceptuje do patnácti {15) kalendářních dnů od doručení upozornění Zadavatele,
nedohódnou-li se Zadavatel a Poskytovatel jinak, návrh Zadavatele upravit podmínky pro
poskytování Služeb dle Smlouvy tak, aby svojí výhodnosti pro Zadavatele odpovídaly
podmínkám jejich poskytování Poskytovatelem v jiném případě, je Zadavatel oprávněn (i)
Smlouvu kdykoli poté vypovědět s výpovědní dobou ke konci měsíce, v němž byla výpověď'
doručena, nebo (ii) uplatnit švůj nárok příslušným způsobem a od měsíce následujícIho hradit
cenu za přľslušné Služby pouze ve výši odpovídaji výhodnější ceně.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11,1. Interpretace
Odkazy na odstavce a články objevující se v textu Smlouvy (včetně jejích přlloh) jsou odkazy
na odstavce a články Smlouvy, není-li uvedeno něco jiného, Definice uvedené v textu

Strana 13 z celkového počtu 21



Smlouvy (včetně jejích Příloh) se použijí obdobně pro jednotná i množná čísla definovaných
pojmů, Je-li ve Smlouvě užíván výraz ,,včetně" nebo ,,zejména", položka nebo položky za
takovým výrazem následujfcľ představují demonstrativní a nikoliv taxativní výčet položek
daného druhu. Nadpisy článků jsou do Smlouvy vloženy výlučně z důvodu usnadnění
orientace v jejím textu a tyto nemohou ovlivnit význam a smysl smluvních ujednání
obsažených ve Smlouvě.

11.2. Doručováni

Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno Či dáno Smluvní straně dle
Smlouvy, bude učiněno čí dáno písemně. Neoznáľnľ-|i Smluvní strana příslušnou změnu
kontaktního Udaje a je-li takový způsob z povahy komunikačního prostředku možný, doručuje
Smluvní strana na následujĹcÍ kontaktní místa:

Zadavatel:

Aclresa:

K rukám:

Fax:

Poskytovatel:

Adresa:

K rukám:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor inf. a
komun. techno|ogií, Jednoty 1773, 356 01 Sokolov

Fax:

WOLFSTEIN s,r,o,, U Habrovky 247/11, 140 00 Praha 4

jakékoliv oznámeni podle Smlouvy bude považováno za doručené:

(i) dnem, o němž tak stanoví zákon č. 300/2008 sb,, o elektronických úkonech
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDš"), je-li
oznámení zasíláno prostřednictvím datové zprávy do datové schránky ve smyslu ZDŠ;
nebo

{ii) dnem fyzického předání oznámení, je-li oznámení zasíláno prostřednictvím kurýra
nebo doručováno osobně; nebo

(iii) dnem registrovaného doručení, je-li oznámení zasíláno doporučenou poštou; nebo
(iv) dnem doručeni potvrzeným oznáínenhn o doručení v čitelné a úplné podobě

v případech, kdy oznámeni bylo doručováno faxem,
výše uvedené adresy a telekomunikačnI spojení mohou být měněna jednostranným
pÍseínným oznámením doručeným příslušnou Smluvní stranou ostatním Smluvním stranám
s tím, Že takováto změna se stane účinnou doručením takového oznámeni. Smluvní strany se
dohodly, Že Zadavateli může být jakékoli oznámeni, žádost či jiné sdělení dle Smlouvy
doručeno vedle doručení do datové schránky též elektronickou poštou. Takové oznámení,
žádost či jiné sděleni bude považováno za řádně doručené pouze, pokud (i) bude opatřeno
uznávaným elektronickým podpisem a (ii) bude doručeno do elektronické podatelny
Zadavateli,

11.3, Účinnost právních jednáM dle SmloůvY

spojuje-li tato Smlouva s právním jednáním Smluvní strany (nebo s jeho doručením) vznik,
změnu nebo zánik práva za předpokladu současného provedení takového právního jednání

Strana 14 z celkového počtu 21



(nebo jeho doručení) rovněž druhé Smluvní strany, vznikne právo teprve provedením
takového právního jednání druhou Smluvní stranou (doručením druhé Smluvní straně).

11.4. Doplnění a změny SrnloůvY

Pokud není ve Smlouvě výslovně stanoveno něco jiného, může být Smlouva (včetně jejích
Příloh) doplňována nebo měněna pouze ve formě písemných dodatků podepsaných všemi
Smluvními stranami, Jakákoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat jednání směřujícl
k doplnění či změně Smlouvy prostřednictvím písemného oznámení zaslaného druhé Smluvní
straně, načež Smluvní strany provedou veškeré potřebné analýzy a v dobré víře povedou
jednání o předmětné záležitosti v souladu se ZZVZ.

11.5. Zákaz postoupení ze strany Posky'tovatele

Smluvní strany se tímto dohodly, Že Poskytovatel není bez předchozího výslovného
písemného souhlasu Zadavatele oprávněn postoupit či převést jakákoliv svá práva čí
povinnosti vyp]ývajÍcÍ ze Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu,

11.6. Závaznost pro právni nástupce Smluvních stran

Smluvní strany se dohodly a souhlasf s tím, aby veškerá práva a povinnosti Smluvních stran
zavazovala rovněž jejich právní nástupce. V případě, Že Zadavatel bude způsobem
stanoveným právními předpisy zrušen, práva a povinnosti vyplývajÍcÍ ze Smlouvy přejdou na
ten subjekt, kterému budou zákonem svěřeny kompetence Zadavatele vyp|ývajÍcÍ mu z
právních předpisů.

11.7. Oddělitelnost

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních
ustanovení Smlouvy, Smluvní strany se zavazuji nahradit do třiceti (30) pracovních dnů od
doručení výzvy jedné ze Smluvních stran ostatním Smluvním stranám neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanoveni ustanovením platným, vymahatelným a účinným
se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou
smlouvu,

11.8, Stejnopisy

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis.
Zadavatel obdrží dva stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden stejnopis Sínlouvy,

11.9, Finanční kontrola

Každý Poskytovatel bere na vědomí a souhlad s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontí"ole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového
vztahu vyplývaýciho ze Smlouvy s tím, Že se každý Poskytovatel podrobí této kontrole, a bude
působit jako osoba povinná ve stnyslu ustanovení § 2 pÍsm. e) citovaného zákona.

11,10, Přílohy'

Nedílnou součásti Smlouvy jsou tyto její přílohy dle následujíciho seznamu:
příloha č. 1 - poptávkový list
přIIoha č. 2 - Seznam zkratek a definicí
příloha č, 3 - Obchodní podmínky
Příloha č. 4 - Akceptační protokol

Strana 15 z celkového počtu 21



11.11. Jazyk

Smlouva je vyhotovena v Českém jazyce a tato verze bude rozhodujÍcÍ bez ohledu Rä jakýkoli
její překlad, který může být pro jakýkoli úČel pořízen.

11,12, Řešenisporů

Smlouva se řfdI právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními NOZ,
ZZVZ a ZEK, Nestanoví-h ZEK jinak, budou veškeré spory mezi Srnluvnírrň stranami vzniklé ze
Smlouvy nebo v souvislosti s ni řešeny před obecným soudem místně příslušným dle sídla
Zadavatele.

11,13. Úplnost SmloůvY

smluvní strany tímto prohlašují, Že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízenI některé
Smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností dle Smlouvy.
Zároveň Smluvní strany potvrzují svým podpisem, Že veškerá ujištění a dokumenty dle
Smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu
plněni, připojuji své podpisy a prohlašují, Že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

Česká republika - Krajské ředitektví policie Karlovarského kraje

jméno: plk, Mgr. Petr Macháček
Funkce: ředitel krajského ředitelství
Datum: 2 I). 12, 2ň17
Místo: Karlovy Vary

WOLFSTEIN s.r.o,

jméno: Ing. Jan Kropáček
Funkce: jednatel
Datum: £í'.'2.í',: ,y....
Místo: Sokolov

Strana 16 z celkového počtu 21



PŘÍLOHA Č, 1SMLOUVY

poptávkový list

Strana 17 z celkového počtu 21



poptávkový list

" : ' . ' ' " , , ' ' , . ' ' '· ': :' ' . .-Maximálnj '. ' . - · ' "'

SLUŽBA KIVS ID Kód · · Doba trvání . Cena ,Nabídková cena - · 'Í · ' Maximálni. '", ." .' přípustnáslužby ' MĚSÍČNÍ bez CELKOVÁ bez MES,1ČNÍ cena Nab dkova cena :.· '.· '" .' ··. ·" ' · "'· ' ,. . ' · . " '" ' , " · ' '.
uuvatele . ' OPŮ CELKOVÁ s DPH p.npustna cena .celková cena po," ruain Kraj Okres " Obec. , '(v meskích) . DPH , ,DPH . , ' · . . ' MĚSĹČNĹ$.D'PK'- ,, .d'obu trjánf,-,. AdFesrů místo . ... .

-- :· dužEĹy' ' "' "' ' ' "' ' " " ' "' "q -.

. Ká r. owrský Sokolov Sokolovl ETH D-ET002-0Q1319 KŘP K 6 měsicu IQ 000,00 60 Q(JCL00 12 1DO,CO 72 600,CO 12 10CLQC 72 600,CKJ 27379345 kmj

" - "' " " " ' ' ' Kaaoůarský '. . šoko lov","' ". '."':' :," Sokclôv' ':": I ":-2 ETH D-ET002-001320 KRP K 6 měslcu 8000,00 48 000,00 g 680,00 SB 080,C0 9 680,00 58 080,00 ",' · 27379345 kdj'l |1 -' '-

3 ETH D-ET002-001321 KŘP k 6 měsíců 6 000,0C 36 CQCl,0C 7 26Q,OC 43 560,00 7 26C,00 43 560,00 27379345 Karlovar'ký S,ko:ov Sokolov
haj

4 ETH D-ETOC2-001322 KŘP K 6 měsíců 4 000,00 24 000,00 4840,00 29 040,00 4 84Ó,ÓQ 29 04Q,0Ó ' " '273793Á5 :::j|':7y "' äkäov· ,'""" "." Siciá:v " ·",: "
" ' : , . · , , -

P '

- . ' " '"" é' che6."'" '"' ' - ':". cheb :' ' " ' '5 ETH D-ETQO2401328 KŘP K 6 mesicu 4 OClC,C0 2400C,00 4 84C,00 29 G4Q,00 4 840,00 2s 040,00 ,L .I ', ZQ89o964 k,aj ' ' · ' "". . ·" " " ·

6 ETH D-ETC02-001329 KŘP K 6 měsíců 8000,00 48 000,00 9680,00 58 080,00 g 68(j,00 58 080,0c 20836964 ::'jb\m"ký Cheb Cheb

- . .-. ' ' ' ' . · " ' :c?r|oyaťský' . ·' " '.. ' "-"-" ""' ':'7 ETH D-ET002-0(JI330 KRP K 6 měsicu 40Cl0,0(j 24 000,0C 4840,00 29 040,00 4840jj0 29 040,CO ,2Q89696f kraj ' '. : Cheb cheb ', .-'. ·

Karlova'ský Cheb Cheb8 ETH D-ETOQ2-001331 křp K 6 měsíců 4 000,0C 24 COCĹCC 4 840,00 29 040,00 4840,00 29 04C,00 21)8%964 k,,j

:.' '.. .' , .' ' "
. ' I. ' ' ' ' Kar|ovaSkÝ- ,, Ŕar[oVy:.VarY-' '"" Rar|cvy'VarY" '9 Ets D-ET002©01332 KŘP K 6 měsíců 6 COCLťj0 36 000,CO 7 260,00 43 560,00 7 260,00 43 560,00 ' 41187849 km j" . ., . . . ,

.. ,
Ká r}ovarský Karlovy vary Karlovy vary10 ETH ' D-ETQ02-C01333 KŘP K 6 měsíců 4 00C,C0 24 OC0,00 4840,00 29 040,00 4840,00 29 C40,00 411878'9 kmj

11 ETH D-ET(J02-C01334 KŘP K 6 měsíců 8 000,00 48 Q0CĹQ(J 9 580,00 58 080,00 9 680,00 58 080,00 " 41187§49 ::;'j]°"Py-,:",: Ka'rl:jvy.ůary' Káovy vary -'

Ká dcvaský Kadovy va ry Karlovy Vary
12 ETH D-ETC02-0Q1346 KŔ? K 6 měsíců 6 000,00 36 000,0C 7 260,00 43 560,00 7 260,00 43 56C,CO 411137849 kmi

13 ETH D-ET002-001347 KŘP K 6 měsíců 4 000,0C 24 CQO,C0 4 840,00 2S 040,00 4 840,00 29 040,00 .. - :41187849 Kadov?!',ký . :.' &rld,'V,ľy ". K"är|&y'Va:y ,'' kraj ' h'

, Ka rlovarský14 ETH D-ET002-001348 KRP K 6 měsíců 4 000,00 24 000,00 4&ú),C0 29 04C,00 4 84CĽ(J0 29 04O,(JC 41187849 K¥ĹQvy Vary Karlovy Varykraj
" Ka']oya'?ký' ' ŔarlovýNaiý; '" K3r[ovy:VarY'.'-,

IS ETH D-ET002-C01349 KŘP K 6 měsíců 4000,00 24 000,00 4840,00 29 040,00 4840,00 29 040,00 ' ',I 41287849 k,,] - "I · . :-.. : ·, '.-'·' ... ·. -.. .·-.. ·

K3ďQvä rský Karlovy Vary Karlovy va'y
16 ETH D-ETQ02-001350 KŔ? K 6 měsíců 4 000,00 24 000,0C 4840,0C 29 040,0C 4840,00 29 040,00 41187849 k,aj

" Kar|oyačský.' á4'I\Äiy',",.
17 ETH D-ET002-0C1351 KŘP K 6 měsíců 4 000,00 24 000,00 4 84QC0 29 C40,ť)0 4840,00 29 040,00 , ·, 41187849 k,a] ' '." '. l. -".' ."·- ·."" . ··'":"' ·

Karlovacký Cheb Cheb
18 ETH D-ET002401352 KŘP K 6 měsíců 40DC,00 24Q()0,0Ô 4840,00 29 040,00 484Č,QQ 29 040,00 20896964 kmj

19 ETH D-ET(J02-001353 KŔ? K 6 měsicČ 4 CC0,00 24 000,ť)O 4 840,00 29 lj40,0C 4 840,00 29 040,00 .."·" ':'!11S7849 kmj·,"'. C :: ' ' .:". .' .· · .'";:'. ' . '. ' ·.. -l. '

Karlova'ský Karlovy Vary Kadovy Vary
20 ETH D-ET002-001354 KŘP K 6 měsíců 4 00CLQ0 24 OOC,00 484O,C0 29 040,00 4 840,(10 29 04Q,QQ 41187849 kraj



Mišto A poskytQvánŕsklŽby Místo b poskýtování.sIu'žby . ·

Část Qbce Ulice ČP. Č.O. Písm. 6PS n ' G?S E RUAJN
, Kraj Okres Obec Část obce Ulice Č.P. ČO. písm. GPS NAdresni místo

Sokolov jednoty 1773 C 20948956 ::r:cva%ký Sokolov DólnÍ Rychnov Dolní Rychnov %brovSké ho 1936 O

. , . .. . ,,,. . . . . . .. . .. .. .Sokolov Jednoty ' " "1773 ", C " ' ' .' '": "" " """ '°""- : ., . . .' " ' ' '. '-"" '20801891 ::'j|°'Tký,\.:-', s?kóioy,!,·. .' .""·" soŕo1cň,ě '. ': ?Ô'ko|oy".: ' .· HĹrnická , ' · :' ', :':" 2C47 " ' " ,' ""O .:, ., .', . ".,. "..

Karlova rský xa ria Hynka
Sokolov Sokolov Sokdcv 1265 (JSokolov jednoty 1773 O 20794398 k,aj Máchy

'a I ' i ' ' " ' ' " ' ' " '

' ·" ' ' ' "' . - .' :Soko!ov ' jednoty ' . · ' 1773 '· -· O " ' " . . . :. "-' "' '20932316 Karl.oy"'?g.·'-,".' SÓkojov'." :':""" ' Bublava.. " ' . Eubľava I ,' , ,.,, , -' . : .', . '. . '729 .'. . .." " C'
. kraj ' .'" "' ' '-.'-"' . ·"": -' · " "' '·' F ,· · .. - ' . ·: '- I.. -. . . . ,- I- .' I -.-,, , , ' -', . I. . ' ,,," -- ,", ":'1 .. " ,' . ,

Cheb valdštejnova ' ' 610 " Z ' " ' " .. · '.- ' ' .""" · " "". . ' .' 42150159 Ka'kmRg'ý "' ,.' Čheb '" ' ' '. ·' Cheb . ':'."" '.' cheb ' ' .." '"" " 17. !iXCpadlj " ' l I , " ' 2673 ¶32 a- " ,- -' '- 50:4'1L720" '
' ' kraj "' ' " ' ' · ' ' ·" '. ' . . - '. ,· ., ' . . .

" j Karlovarský Cheb Cheb Cheb Hviéz&slavovo ,331 4Cheb Vakiste nova 610 2 20893621 kraj namesu

Cheb ' valdštejnovä ' " ' 610 " 2 ':'"" . -'· -F ·".·20891644 K?doyarský'l..:'. '·' ' ·' ' ·... '· ' "' " ' · ' . - " ,,," . . ' ' - ' '
. ' ' ' .. kraj'." " "' ' Cheb.·',. ': ' CtĹeb. .::' " " ' - . Cheb " ' . ' ŽlLKOvä "· "" 167 ' ' ,' - ·17 "" " " " ' ' ' ' -. ., . . .

Cheb valdštejnova 610 2 20913672 ::rj|°vasský Cheb Cheb Cheb Potoční 2kC8 25

Dvory Závodní · . ' 386 . ' 100 . · :'", ".··' ,' ': . ' '. 20710399 ::'j|e"á"kÝ" ",·' Karlovy Vary ". Kaoyy Vä,rý" ' Si;riŠRole """ ' .' Záväu mím' ' " '.: ' , ' ' ." 725 ·',,15 ".·, ,'.." '.. ,. ." N; ,-;' ".. :

Dvory Závodní 386 100 42729777 Karlovarský Karlovy Va ry Karlovy Vary Karlovy Vary Sládkova 1817 15
kraj

" " KarlovarSký "·, " ·" - ' " -' ' ' - - -'. ,.' ,'. .' · ' - :', - , - · .--'. "" " ' "" ·'""""",:'"';.,"' ' .:' "' "" ' ' "
"; . '.' ·. , . ·' '·· KaďovY Va ry . KÍírbvy Vary . Karlovy Vary Vttezna . . , . 922 : -"-.',:'-6 '-. '"'., ' . .' .... " " .,."" . .·Dvory Závodnl . 386 100 ' . , , . '. " ". 20737670 kra]' . " · ·'

- · ' . ' . ' " . ..' . . .' '·. .· "-'. " ' ·· 'i " - '·' ' ··
Kaslová rský Karlovy V?1"y Karlovy Vary Stará Role Rolavská 386 4Dvory Záwdní 386 100 20707126 haj

- Karlova"ý ": . Kar!oůý va'ŕý ' Karlovy Vary Rybáře -' SQki|ovská " . - '. 204 " . ::,:. :" " :.55 ', :., ·"' "' ·.,';·"i' '-:,.... , , ,,, :,·. .Dvory Závodní , 386 , ·'100 "' . " ' - ': .":"".: 20685530 kmj " i: ' 'i 1."}'1 :.'.,; :' .- ·" ""' '..' i.,...

Dvory Závodní 386 100 999999999 ;;'jo"arský K,,žovy Vary Stráž nad Ohři 50"2014.8Ll4"

:' " '· · " ' "" ". . · .' . , ' ·. ' " · - , ' , · · ' , ' I . , . ' I' ' · · " ·' ' ,, ' ' . '

, rDvory ' Závcjciní "' ., '386 · 100 ·' ' .. ',.· . . , 8.¢ :',' '·.".. "".. .':' : .' :,,:99'9?9999,9 ::':Tký:, "- ka.r|ovy Vary: '. Kýnovec. . . ,': : ; "": ""·, ' ': : ",: :., :: :.; , '.' ' ." .:' "" '-,'., " 'i ' ' ,.. ' "' ' ,. ' ·, 50"24:12-?94""

e
Dvory Závodní 386 1(JO 999999999 :::jlovarský ·Sa,lovy Vary Bečov 50°5'7.472"

-' - :'. Xarlovarský : " '. " ' ' ' " " ·- .i ·. P ·' · ,,, ,' · ' : " ·." "" .' ':. ;.'i," .'-' "" ".-' ' I.." - '-.' .:, . ::, ""' ",,.' "" -.'"' ' '"-:.. . . . . ....,. . l KaďovY.Väry .. Kadoyy Vary .1'· .- "" ·.. , ., .,..: ·"..·':" . ,·.'" .,· '"" " , ':-'.' '""" "" '-" . .." " ' ·' " , "' SC"14:12.342"'OvQřý ' Závodní ' . 386 b "tOO '"' ' ' . .:. " '" '- ' ' "" " "" , .".' '. 99999,9999 km] '. " - ·'. · - ' . "' ' · · - "' ' ' ". '"' ' ' ' ' .' " "' " ' - '

Cheb valdštejnova 610 2 999999999 ;;'jQ"ä'ský Cheb Chodová Planá 49"53"38.705"

.. . ,. .. . . . . .. . ... . .l' " ' " '· Karbva'ský- " 'Ki;|':vy"va;-'.'j- Dali;iä' " , j,.;' Úšáů;&ice' '. DÔÍnĹ ' .': """ ,,:,.:' '""'"".',.' i-i" ::'.:'": 90 '.'l' '".;.j ;.";" ;.. ,O ,"' '·', .' ':. ·.' , "" ·,' " '.", ".' .Dvory . Závodní' " -' " ., . '38f ,::; ,.-100 ' .; "' '.,""' " ··, .- . ·., : ', "- ·,'.':,"',.· ' .:" "· ·'; ':' '." ' .: ' , '",'119056,54 kmj' "' :" ".'."· ,'.': .- , .. ..,. . , . . .. ,, . - - ..-. .,..... ....; .., ..· -.'. ·"' .·. .. .. ,I,," , .,.,. ·, . , "",, 2";'.....·- ,. .. . ..,' '. " .. :·' -".':

v , , Kadova'ský Karlovy Vary Karlovy Vary Drahovice Stará Kysibelská 589 91D Dry za očín' 386 100 20729626 k,aj



Parametry ' ' . ' · " ' ' " , " ' ' "

nt vaná předávací Předávací
, Centrální Omezení ' .' Performa nce ProaktivnI. Gara o Záloha sIuzby , , Transparence anspa renc:e 8C2 nspa, ence 802 L2 multicast Veíikcst MTU '

, ,
GPS E Kapacita nová kapactta dostupncst rozhram A rozhram 13

rczhranl broadcast morutonng' dohled

ZOOM SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO

'- . . UJOM '"-".,sw-99,5'· ·" :ZAL-0"' '., . ':rú5""'-, ' '- ', ú45 ' ' :' tran,s: '-' .,.TRUNK-ANO'.'- :' "cosjňó', "' . .CENTR NE .:- "'"m='re .· ","bcašt ne '-" ""M1ij;1sá4" ' ". '..perĺn'é "' :p.roákt:äňó',
.. . . , '

SOM SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANQ COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANQ

. r" . .' ' ' , . ' ' ' ' ·:' , . ,' ,:, .: ' 10M Ň -, !.'sla-99,5 .'. - :. ZAL-O:' ',' '· ..": RJ-45" ".,.' .';Rj-45,. , ·' .."., TRAN-S ..' TRUNK-AN9·.' ',: ",CO&AN.Ĺ'! ,' ;',.CENTR'NE ·' '.MCÁST,NE ,·' .·" EšCASť'NE ..- :' MTŮ,1S3Á"" .·:":"PEŔE,ŇE:· .",' :i'ŔO'ÁKT:ÁNÔ
, , P ·

. .. . , .

12°21'38.934" ' . ' . ĹČM" ,·'. ,'. -SLA-99,5 ' ·"' ' ZAL-O. '. " "':.' ·RÚ5'." . .' - , ajms ' " TRAN'S ' .TRUNK-AND ' CQS'AND ' ." 'CENTR-NE .,: " MCAST-NE '.. 8CAST,NE' MTU-1534 '. ' -, PERXNE'":' "PRCÁKT:ANO"
' I.

10QM SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MČAŠT-NĚ 13ČAST-NE MTU-1534 PERF.NE PRQAKT-ANO

· ' . .. I. · · " -. , · ' .

- 10M., . -.'SLA-99,5 -. ·· - ZAL-0· :..' ,:, ' .:, RJ-45 ·',. ., ,- '· .RJ-4S , ' TRAN'S'. . , 'TRUNK-ANO', . COS-ANO' "CENTR-NE ': MCÁST-NE '. ' .. BCÄST'NE MT'j-1534', ", ·PERF-NE :.-'" . ,PR,OAKT-AN0

10M SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO

.50M ·: SLA-99,5 .- '· ZAľ"9' '" :" " RJAS. :'- .i .' RIAS . - , .. TRAN-S' ",TRUNK-ANO' " COS-AN'O CENTR-NE", " ' '.MCAS7-N'E ' ':'BCAST NE . : MTU-"S34 ,-" PEŔF,NE '. 1?RÓAKT-AŘO

1QM SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RJ-4S TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO " CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE ?RCAKT-ANO

, . . . . . . ,· "1C'OY "" 'SLA-99,5 ' ZAĹ-O . ' ' :'·P. ,, ©AS.--..., '" -' - '.' Rj-45. ' · '"'. . TRAN:S " 'TRUŇK,ANO"' "·:'.COS ANO.' ,:. . ,"CENTŔ-NÉ·::' ,':,MCAST-NE.",." -;'t.BCÁST,NE " . .,MTLj 15Ů' ":. "..". PERF-NE ',', " .PROAKT-ANO

SCM SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNX-ANO COS-ANO CENTR-NE MČAŠT-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO

-' · 1CM ,SLA-99,5'"' - ZALÄ'." .'. ' RJ-45 "' "" .."-' -.Rh45" .TRAŇ:S.. '"" '.TRUNK4NO. ' 'COSÁNO " '" CENTR-NE. .. " :' MCAST-NE .:: -:'·,BCASKNE '·" :MTÚ iS3ä"' I .' ""Ĺ·'fERF-NE " ' PROAKE'ANO"

13"3'6.107" 10M SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RJ-4Š TRAN-S TRUNK-ANO COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1S34 PERF-NE PROAKT-ANO

' .: ' ' · ' · 'I " ' ' ' ' '

12"58"13.547" IOM "..- -'- ·SLA-99,5 - ZAL:O "',.'.' , .. ,;:'. RJ.4Š .'" , , P ' ', 'RĹ4S " " , '. ,.TRAN,S' .'TRUNK ANO" , "±0S'ANO.'. ." CéNTR-NE: ,' - 'MČAST-NE : .' BCASTNE" -., ':MTÚ:h34,:) :':",;pÉrHne.: :'. ."PROAKT'ÁNO
: 4 , ',. ..,

12"50'26.210" 10M SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANQ COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCASF-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO

12:53'53.785" · - , '1(JM' , ".' . SLA-99,5 "". . . ŽAL-Q".:' . ". RUS '-", ." , '.' RJ-4S ".'". ,'":TRAN-S'.: ' .TRUNK ANO) .'.,COS-ANO.. ": CENTR-NE'" BCAST-NE,'.' . ' MTU:1Š34,'". 'i-.:. PERFnNE': : 1PROAKT,ANO

12"43'47.094" 1CM SLA-99,5 ZAL-O RJA5 RJ-45 TRAN-S TRUNK-ANO CQS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO

. . ., . . .
' 1qm" .' . ·Sla,99,5 ,- 'záľ-o .,.', ."' ,:' '..""rja5 '-' rj45 ' : ' '. , třan s,' " ' trunk-anď. ' cos-úo ". ." '" .CENTR-ŇE ·'.' mcÁSĹ-nE "' ."",$CastIne '. " Miij-i534' " ',.,,:,per&ne-." .· ', prca¢Ano

10M SLA-99,5 ZAL-O RJ-45 RIAS TRAN-S TRUNK-ANQ COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1534 PERF-NE PROAKT-ANO



PŘÍLOHA Č, 2 SMLOUVY

Seznam zkratek a definici

Defiňice

Term/n Definice

ÁĎŠL"· , " -". " 'Asy!néi.ri'cká aigitá|nÍ uživate|skä přlpojka'"" ",.'.

ADSL2+
řzy _, , ". """' '"":č

fägrěgä"ční- .".', ,','.i
,"éójněr,-,-':-:;:,:.:-

i ':

Asymetrická digitálM uživatelská přípojka (26Mbit)
Aq,'eg'acn"í,"pÓměr.se.yypočte jako podí.|"mézi-těotet,ŕck-y inäx!má,l.ní".p9třébo"u .

","k'apäčiW..užiýate|"ů,přÍp"ojek vŤáiľici danéhó,ágrégain"ílió' ó.du-á'"s.kitte"čňôu,"
kápáčítoú " "'" '," "";;",""""": " " "..:' :.:-:;-:'""'"" ',"" '""' ":' 'i--' 'i':.' ':'." ."'

ATM Asynchronní přenosový režim

í'6ězstavový- = ' "" :.-,, .'.. '"""" " """::"..' ""-"'"""'-' '" "" "" "-'"-=" - ='" '""'"=-""" ---' '"' '_'""-'"-_= -' .'"-"- ,-,:-,:"" ŕáketový fi[t,--7 ' E'|tF p"ovô[yjtcl,n.eb.ô'.b|,ókujlc( spéč.ifikó"vané,protok, .1y , . - .: ,- -:,; _ . .-.,."'__ ,..-

BGP Protokol pro komunikaci routerů inezi sítěmi
:.": ňtřä.ní" ..". ' centrá|ni"přiĎoje"ní"d'ô-iň"térnet,,",-"""- :,i
I_lňtéŕňet" "_ "_ '.". , -" :. - -:i:,-, ,:,, .,, i'-,:", ,-,";,'"i" '":'-',,- ",..' .' : ' '":'i':','::'"' ',-::-, ':i'

CGI Common Gateway interface
í:"ČiR .- - .-' '- ' ^·; iSh1luvenä .datová'ŇopuStňôšť C1Ŕ""(Connnited lnfô"rmatioň,Ráte) ," "'. "'-'- ' '- "-"."-

CMS Centrální ínÍsto Služeb KlVS
. .·;t"·;· .:,::." ." " ' · Z '- 'T- .". .cpE,"roůtéu- - : Kó"ňčóYé zaříz.ení ' směrovač """"".:_ -- --.- ".".'-" ."'-' -"'"-" --. ."-"-' .-'

Diffserv Model diferencovaných Služeb (RFC2475)
?,'ĎŠC'P" ibiffé'rériti'aťed $ervicě"Code Point , . - - '-. -- -_ . :'_

eps Elektronický požární systém
' E.SMTP ,,". -,, - ;- "' Ŕrot,Qkól EŠMTP"

ethernet
konektivita

, .
' _ 1 ' " _

Z

ífrám" "-- :': " slúžbá'jprôioko| předáváÁdätóvých rámců """ "" -""'" "'"" "" "" '"' " " " " "" ""
í, ÚĹláý/FR'-" ,_-. "' f .' - ' - -', . ._ . - ,,-_ - -,.'- ,', _ - -: - . '. -" - '"' "' " "-" -

Nejrozšířenějšl technologie používaná pro komunikaci v |oká|njch sItlch.
Základní rychlost je 10 Mbit/s

ftp Protokol pro přenos souborů
Ĺ.fúlj atě" -":: .--. .. -"': ., -.- -"- """-" "", -"

h.323 Hlasový protokol
'"-""""'" " ""-' ","," . "--'" i éř"otokói- "p"o,úž(ga'l)"ý."-.-prp , k.o.muňikáci," "-mezi "ä/ä/w- prohližečérň- -ä www."
i' I) P" " '""- "-"'" ""'-"'-"' !"""$e"Nerém-"praCújÍCl'ňád'"přóťóko"|"eln_lP". '- """ ""-"'- '

IMAP4 Internet Message Access Protocol version 4
'"-!MAPS!ĺ."" F:'Bězpe_čnýš.[.ntérnet. Měššagě, Acč_ess"-PEotQCol,véršiQn.,"4: - -' "-,-. ,---:. =Z'

IP Mezisľt'ový (internet) protokol
:'ji' ŮŔŇ' , ." "! Vinůá|ňÍěŕivátrjÍ,$Ítě Ip ': " -,', , , ,; .- " -' . ,' '_, ',:---- ,,-, '_, :' ,,

IP QqS Kvalita Služby
:.,. ._:1

:"1Éšeč . """ "]'ti,éz "e ňý, CzisÍt'óŮý.pr?ťókôl,--"" -' '- - -,. . , ' ,, -_ : ' , - :' ,:
ISP Poskytovatel internetu
Leased Liňě.:':". j"Pevné".okr.ú,hy -'i".'-: ---: ,_ .. .", -
lokálrň
Internet

Místní připojení do internetu

m"aňäžóúaiiý,"-" $ijŕáý"óvá'ný ko,nc"oyý prvek'."-"

Strana 18 z celkového počtu 21



Pe'±-, -; ',,:";j' '":,,:,, .. L

MPLS Multi Protocol Label Switching
;_NlXČZ, ='"" . '"Néiittánl'výľněňiiý ú,z'e[.lňt"e"fňet'u",. -- - .-. -,"., :.- .. .. -_ ," . "'".- ,. " '-' ," ,"- .."-. "" -- """ "'

PERL Programovací jazyk PERL
Ť' "" " Psaní sk"riptů"v programoVáčňn jazyce PHP - "" - " '"" "" " "" " "- """- -

i'"škr!ptovan( ." - ' ;- "- "-' - - " -" :-.-. "'" ." . -" ' " "-- -

POP3 Post Office Protocol version 3
i,, POPS3. - , _. ' Bezpečný Póst.Offi.c_e,ProtQcól.veršion""3. ""_ "- " _" -"- : " " --. _, - ..

QOS Řízeni clatových toků v síti (Quality of Service)
:-. RJ-45'port ". - ' Přlpójkä"sĹta'ndardu RJ'45,-. . . ' " -_-" ' -'-"- ." --"- "---. ·.--"-" "'"' ------

SHDSL Sytnetrické DSL
s], ."sě$sióh:'|'ii"itiatÍoň"protqcó| " """. - " -" "",' -.- - : "";"' '"."," ,. '.""-" """"
šLA Smlouva o úrovni poskytovaných Služeb

i:sív1Tp."'-"""" " """" '! Ŕřoťokoj"""urCený-pťo přenOs zpráv e|e.ktrôni.Cké"'""póšty,(Silnple,Mai|'"Tiaň.sfer-
=, ,:' éňjtÓčQi)'i,,' :. I: ':: ::' i

SQL Strukturovaný dotazovací jazyk
: TÓp"-'.-.'- -..'.:" ,- --: i'Tra.n's .i$sioň .ContrQl "PľPtQCO[". .:-, " ".,. - -" '".""-""u-'"'""-,' -" "'"-:" _-;-- ". .':"".. "' ". ."""-.",'- '.'

UPS zdroj nepřetržitého napájení
.. ...._ -- .. . ........ .. .. -.. . . . .... .... -__ . . ., .........·' ; ···'. ' ' :j- "' "- """"""""' .' , --.. . . " .- :- "" . .-i":':- ", ,,,:-,,'.,,!,' "'."-'- ". ::,,,:"" "", .', ,, ,' "' .' " ,,::: :-.

!"zNétů/i5rk. . ' , Rôžhraní typu uŽivatel ' sIť., ' ' .. ,.-. . - -, -,-:-".".""',"._ - . .-:-. · ",
-Ĺ"|Rterfácé" .. -"' ,-' " '- ' "' " " ""-, -- "" " . . ' . . '- ' "' "- ", ' .' """ "-" " . - '
VPN VirtuálnI privátní sít'

1,\ňán. '-"" " -" ÚZěl_nř)ě řózšálilá sÍt' '"- -" " ." - - " ", . ' -" , -..-""" " " "

ops odpovědný it pracovník subjektu (rezortu, koľječného uživatele), který je
oprávněn nahlásit chybu.

.'SĎP:. -" " " "" "' ' '-sěr.vice""d"ésk .Poskyto\/ate|e (providera).
, L _

šOlC Service desk lnterConnectu

í-'.čMaš ., . ." _. .' :.Cěňtr"á|nÍ ein"a"ik?ůá ádresa sůbjéktu- ,'-.;: ",-.,.t ' ",,". , , -.- :·.'"
·,:." t" P.:. ·. '. -: .. .. :..;'. '.' .:; :' " "T " '" ' " " "

CE Customer equipment (Koncové zařízení providera, které je umístěno u
uŽivatele služby)

ĺ.-noc -- ---:- ---'. .." ?Nét4ô'řk Ôpérátioi1š'ce,nte.r! ";-. .:.' ..,,'=,, "-.'"-... ",,

TTR total time repair - celková (Ínaximá|nÍ) doba opravy

Strana 19 z celkového počtu 21



PŘÍLOHA Č, 3 SMLOUVY

Obchodní pod|nínky

Strana 20 z celkového počtu 21



VŠ00ti0¢M podmlnky nf $kiZ&b WocTst0ln s.r.o

L Předmět Podmínek
1,1. Všeobecné pdmlnky poskytování služeb
spdečríeH Wdfstdn s.r,o, stanovují podmínky
uzavi'enf Smlouvy a poskytwánf služeb
elekUoríkkých komunlkacf společnosH Wdfsteln
5.r.o,, Společnost Wojfsteln saal je oprávněna
Eoskytwdt služby dle owědčenf vydaného
českým telekomunlkčdm úřadem.
1.2, VŠeobecné podmhky jsou nednnol!
součástí Smlouvy ci poskytovánf veřejrtě
dostupné služby elektronických komunlkacf a
souvjsejkkh služeb mezi Poskytovatelem a
Účastnkem,

2. Definlce pojmů
2.1, Poskytovatel Služeb je společnost
Wolfskin s,r.o, (dále v textu pojmenováno Jen
jako WOLFNET,C2), která poskytuje nebo
2aj|šťtjje pôskytovánŕ Služby v souladu s
platný.ml právMml předpisy,
2.2. Uťastník Je každý, kdo splnR podmínky
stanovené pMušnýml pdvdml předpisy a
těmito všeobecnýN podmínkaml a který má
$ poskytovate!em uzavřenou Smlouvu,
2,3. UŽivatel Je fyzická nebo právnkká osoba,
která využívá a žádá veřejně dostupnou službu
elektronkkých komuMkad..
2,4, oprávněný zástupce smluvd strany je
osoba oprávněná za smluvní stranu podepkovat
Smlouvu a Speclfikacl služby. Pokud nejde o
osobu opľáyflěrlou zastupwat smluvd stTaRu
podle zákona, oprávněný ústupce smluvní
strmy musí mít k uvedeným čInnostem platnou
pĺrdu moc, kt«ou se při podpku prokáže,
2,5. Kontaktnf osoba Je esoba určená smiwM
strmou, Tato eôba zajšťuje píénos Mformad
mezi oběma smluvními stranami, týkajkkh se
plnění Smlouvy, a Je oprávněna závazně Jednat
ve věcech poskytovánf Služby podie Smlouvy.
Kontaktní osobou PŮsk¥tQvate|e je vždy také
jednajkl operátor kontaktdho centra
Poskytwatete.
2.6. Kontaktní centru m Je speclalizwané
pracoviště Poskytovatele Služby, které přijímá
objednávky Služby, poskytuje ÚčastníkoY[
technkkou podporu a přijímá jeho stížnosti na
po$kytwané Služby,
2,7.1 Služba Je veřejně do$tupRá služba
elektronkkých komunkacf dle § 2 pkm. n)
zákona č, R7/2005 sb. v platném uiěnf,
poskytována Poskytwatekm SluŽeb na základě
Smlouvy a pňklušné Specifikace sluŽby,
sjednané mezí PŮskytwÉtelem a Úkstníkem za
Úplatu, Součástf Služby může být ĺ ve smlouvě
ČI ve Speáfikacl služby dohodnuté potskytntM
jiné služby, smlouva o db, nebo smlOuva q
koupi dle zákona Č. 89/2012 Sb, občanského
zákona y platném zněttf.
2,7,2 Přiřazené služby Jsou sluŽby souvkejkl
se síti elektrorikkých komuMkacf nebo službou
elektronkkých komimkad, které mohou
Umožnk, umožňuý nebo podpongt µoskyltován1
služeb prostřednkNfm sItě nebo služby a
zahmujl zejména systémy převodu čIset, ČI
systéíňY mbh:ejkí rovnocenné fimkce, systémy
podmkěného přístupu apod, dle § 2 píSm. aa)
zákona Č, 127/2005 sb,
2.8. Smlouva Je smlouva c) poskytováM
te1ekQmun|kačnkh služeb, lna\/řehá mezf
Poskytwatejem a Účastníkem, jejfmž
píedmětem Je poskytování Služeb. Poskytovatel
a úČastRÍk, kteří spolu uzavřell Smlouvu, se
společně označují též jako sm1uvn( strany,

2.9. SpecMkaca Je dQkument, který Je
přAohou ke Smlouvě, a ve kterém J$qu uvedeny
zejména technkké ná1ežitosti poskytované
služby, ceny příslušné s!užby a další stanovené
technkké údaje. Ned li wedeRo Jinak, je Ceník
služeb neddnou Speclfikace, U
vybraných služeb jsem takové náležitost] a
technické údaje
uvedeny přímo ve Smlouvě
2.10. smluvnÍml dokumenty jsou Smlouva,
SpecNk«e, Všeobecné podmínky, PopIs Služby,
ProvozM podmínky, CenŇ, aj,, pHs1ušejíc( k
Službě.
2,11, Rekla mad se rozuď právd Ukem
Účastníka, při kterém upktň¢e své nároky VŮČI
Poskytovateli z poskytnwých Služeb.
2,12. Koncové zařkenľ je zařizenf,
p:ostřednktvím kterého UžNatel využhá
poskytované SluŽby. Pfo úCely podmínek Je
Koncovým zaň'zenim pouze zařňteni dodané
Pekytovatelem,
2,13. Koncový bod Je ÚČastníkem určený
fyzický bod či sEťová adresa pro Mstakcl
tdekomuMkačnMo zařízení Poskytovatele ve
Speďikad wededm adresy, bu&vy, pod!ažf,
2,14,1 veřej ně dostupná služba
elektronkkých konwnikacS Je služba
elekronlcWch kcmunikacf zjejihoŽ vyuŽhánf
nikdo není předem vyloučen.
2,14.2 Veřejná komunikační sIť mámená sK
dle definice zákona č. 127/2005 sb., která
sloužÍ zcela nebo převážně k poskytwánf
veřejně dostupných služeb ekktronlckých
komunlkacf, prosŮíednkNÍm této sítě Je
poskytována Služba a která podporuje přenos
med koncovými body shě, nebo sIt'
elektronkkých komunilad, jejímž
pr«úedn1cNÍm Je poskytov&a služba,
2,15. Veřejně dostupná telefcmni služba Je
Veřejtiě dostupná služba ekktronkkých
hmunikacľ dodávaná poskyttwatelem na
základě smlouvy a umožňujkf uskutečňcwánf
národnkh a mednárodnkh vo!ánf a přistup k
číslům tísňového prostřednktvfm }ednoho
nebo VÍce čkel ůšlovadho piáraj; tato služba
může podle potřeby zahrmVat poskytwánl
jedné nebo vke služeb uvedených v § 2 zákona
č, í27/2005 Sb. v platném znění.
2.16, Služba elektronlckých komunikací je
služba obvykle pekytwaná za úplatu, kteíá
spoč6iá uela nebo převáŽně v přenosu slgnálů
po sRkh ekktronkkých komůníkad, včetaě
telekomunlkačnkh s!užeb, $ výjimkou služeb,
které nabkejľ obsah prostřednkMm sítí a
sluŽeb dekhonkkých kQmljn|k¢j nebo
vykonávají redakční dohled nad obsahem
přenášených sítěmi a po$kytoyaných službaml
elektronických komuMkacI; nezahrnuje služby

$p01ečRostl, kteté nespočhajl zcela
nebo převážně v přenosu sfgůáld fXb sftích
ekktronkkých komunlkad,
2,17, Výpadek Je náhodný, neplánovaRý stav,
kdy pôskytovmé Služby nejsou dostupné.
2.18. VYšší mocí se rozumf zejména: válečné
události, nepokoje, stávky, teMstkké aký,
ŽiVelaé pohromy, výboje statkké elektřiny,
záplavy, vytopení prostor, exploze, zřkenf
budovy a závady v dodávce ekktdcké energie,

2.19. Závada je stav, který neumožňuje nebo
ztěžuje použkánf Služby obvyklým způsobem,
zejmérta dm, že není dodržem standardní
úroveň kvalky Služby, nebo stav, který
způsobuje nesprávný výpočet úhrady ceny za
Služby, Závadou Je též poiucha Koncového
zařízení y záruce,

2.20, Provozní pQdmínky služeb
WOLFNET.CZ Je dokument, ve kterém Jsou
popsány postupy a doby 2ňzôvám, změn,
ukončed Služeb a oprav Závad. Dokument Je k
dlspoM na aktuáľnkh www stránkách
FbskyTwatde.
2.21. Revize Podmínek · Reváf Podmínek se
řozumf změna Jejích formy nebo textu, která
riemá za Msledek změnu obsahu Podmínek
2.22. Změna Podmínek - Změnou Podmtnek
je pouze taková změna, která se dotýká
Všeobecných podmínek přQ poskytování
konkrétní Služby.

3. Práva a pov[nnQsti smluvních stran
3.í, Poskytovateľ je povinen:
(a} zřídit a poskytovat požadwanou Službu v
sodadu se Smluvdm1 dokumenty každému, kdo
o tuto Službu požádá a souhlasf s těmito
dokumenty, Poskytovatel má právo odmhout
žádost Žadatele v př%adě, že tento neplní nebo
neplni! své závazky vůči Poskytovateli nebo
jiným osobám nebo pokud lze důvodně
předpokládat, že své úvazky nebude plnit; dále
z důvodu, Že UŽNaEel nesdělí a neprokáže v §
63 odst. 1 pÍsm. b) zákona č, 127/2005 sb.
uváděné generá1le nutné k uzavřenfsmhwy
(b) na žádost Účastníka provést změnu Služby v
souladu s Podmfnkam1 a platnými smlwnfm1
podmfnkam1;
(c) zahájit práci na odstraněnf Závad bez
2,bytečného prodlenf po jejich ozríámenf
Učastníkem; ,
(d) oznámit v předstihu UČastnNovi omezenf,
přerušenf, změny nebo n epravidehostl v
poskytwánf Služby, Herě jsou Poskytcwateh
předem známy, Toto oznámení provede
Pbskytovatd neprodkně, s výjlmkou oznáment
D
omezení nebo pozastavenf poskytování Služby
podle článku 6,3, 6.4 a 6.7 těchto Poďmhek;
(e) zveřejňovat informace o inovacích Sfužby,
které majf za následek změnu Popisu Služby;
Cd oznámit Změnu PHmfnek předem
UČastníkcwi ve lhůtě, která nebude kratší než 2
měške; Revize podmínek nemusí být
oznamová Rä předem;
(g) v případě stavebních úprav objektu
spojených se zřhením Sľúžby 2ajistřt
pro}ektovou dokumentaci přípojného veded,
nebo jIný nutný podklad pro Jednání Účastdka s
majitelem objektu Úástníka;.
3,2. ÚČastník Je povInen:
(a) řádně hradit ccry za Služby y smluvní výši,
na uďené platební mkto a ve lhůtě sphtnosů
určené smlouvou;
(b) zajistit, aby tefekomunlkaCnl zařízenl, která
přlpojuja ÚČastník na Konccwé zaňzed,
Fbskytovatde, splňovala podpkky stanovené
zvláštnfm1 právnfm1 předpisy. Učastnk dpovídá
za stav svých zařhed, která pňpojuje na
zařízenf Poskytovatele;

W
T

Sharia l z 6



Vš«bmé podmlnky po'ky'©yá ni shjzeb spohčmsů Wä¶$féln $,e0 .3L,,,.,,.
(¢) zajistit plšemný Souhlas. Pokud je ÚČastník
úroveň majtelem objektu, je pdep$aRá
Spedfihce Souhlasem, Pokud ;e Přípojené
veded pronajato Pbskytcwatelem od Úetf
strany, je souhks použit pro potřeby Jednánř
Poskytovatele s třétf stanou. pokud je
přístupwý okruh realizovbú pomoci bezdátové
technobgle, Účastnk je povInen zajistit
případně také souhlas jIných subjektÔ, jesUiže
je podle zákona vyžadován, s umfstěnlm
anténního systému y nebo na objektu a
s př/padnýail nezbytnými stavebMml Úpravami,
které $ montáží bezdrátwé techndog1e $owkf.
Hromosvdná soustava objektu musí dpovÍdat
požadavkům ČSN, což musí být doloženo kcpll
platné zprávy o výchozf perbdlcké revhi
hromosvdu. Pokud majitel objektu Účastdk
požaduje za umktění telekomunikačního
2ařheníjakouko|| formu flnančnf úhíady (např.
nájemné za místo na střeše objektu pro
umíštěM antény), tato úhrada je pwjnnostÍ
Účastn&a, Pekytovatel přktoä ke zrzová|jÍ
Služby až po sphění podm/nek stanovených y
tomto odstavci;
(d) nezneužf\tat připojenÉ k sm Poskytovatele
zejména vyuŽ&ádm Eohoto pňpojenf k jIným
než dohodnutým účelem a nepíovádět bez
eobnf ůčastl nebo předchozího pTsemrtého
souhlasu Poskytcwate!e nastaveni, zapojenf,
umlštěnf a změny prostorového uspořädánľ
zařízení Poskytovatele mal Kcmccwýml body
Služby proti stavu pří zřhenlSlužby;
(e) oznamovat neprodleně na Odděľenf péče o
zákazníka Poskytovateľe Závady (nejpozději
Rás]edujkf pracovní den po Jejím výskytu) l
všechny Jemu známé skutečnostl, jež by mohfý
nepřknlvě ovjivnřt fljnkčRost Služby tiebo shě
Poskytovatele; ,
(f) vyNúrt v místo Koncového bodu Učutníka
všechny předpokkdy, jež jsou potřebné pro
řädaé poskytovánf Služby, zejména: - dát
bezplatně k dispcř2ld ptostory ve svých
budovách, v nichž mají být za účelem spjněnľ
Smlouvy tnďalována a provozcwána zařízení
Poskytwatele, a to na dobu trvánf smlouvy,
včetně všech vedľejškh phěnĹ zejména
dostatečného příkonu, osvětknt a klimaWáce,
pHp. pdřebného vyrovnávače napětí, Účastnlk
tato zařizenf umkú pouze y pretorách
vhodných pro uvedené účely; - umožnit
Pcskytcwatelř, případně Poskytovatelem
pQvěřeným osobám, přktup k zaň'zed
Poskytovatde udstěnému v pmtotách
Účestnka za účelem cpravy a údržby; -
předávat pověřeným pracwníkům
PcjskytQ¥atele Informace a podklady, které má
k dlsgozkl a které jsou nezbytné pro Jejich
Činnost; " zäji$tit součlnnet s fbskytovate[em
pří pňpravě stavebních a lnstatačnkh čInnosti
pro kstaiacl, úpravu nebo deiastalacl
technkkého zařízení Poskytovatele souvkejkíhô
$ poskytwanou Službou; - zajktit, aby po četou
dQbu pekytwánf služby u 2aiízen[
Poskytovatele umístěného u Účastníka bylo toto
zařizenl napá}eno výrobcem předepsäGým
zdrojem energie. Veškeré výdaje s tím spojeRé
bude hradit UČastník; - učlnlt opatření k tomu,
aby y místě seMsního zásahu byl zajištěn vstup
do objektu pro $cMsn[ skupinu a případně l
Raliňkovaná obsluha pověřená Účastníkem k
zajlštěnf nutné součinnosU; - uänlt opatkní
zabraňujkj nepovoľaným osobám v manipulaci
se zaříZením Poskytcwatele v Koncovém bodu
Účastnka;s

(g) neµodteně písemně 1ntbsmovat
Poskytovateľe, oddě1ed péče o zákaznka, Ch
VŠech změnách fdentifikačnkh údajů ÚČastníka
uvedených ve Smlouvě, a to jména a přýmed
nebo obchodního jména, bydliště nebo sÍdla,
právní formy, bartkovn(ho spojení, te!efontikh
Č(sej, IČ, DIČ, a to nejpozdějl do 7 pracovnfch
dnů ode dne, kdy taková změna nastala;
(h) neumožnit využlvánf poskytnutých Služeb
třeům osQbámt pokud nerď mezÉ
Pcďytovatelem a Učastnlkem sjednáno jjnak
(i) neuskutečňwat zfomysľná volánf ani ůdné
jIné hovory, jež oÉ1ťožUjÍ nebo obtěžuji třetf
osoby;
U) zdbe?peat tekkcmunikačnľ zařfzen[
Poskytovatele umktěné u Účastníka před jeho
poškozením, cidcizen/m nebo ztrátou.

4. Cena Služeb, platební podmínky
4.1, Ceny Služeb jsou uvedeny v cenku Služeb
platném ke dni podpisu smlouvy. je-tj cena a
způsob Její Norby předem dohodnuta ve
Smluvnkh dokumentech, jedná se o cenu
pevnou, která se nemění se změnou Ceníku, s
výjimkou uvedenou v Č!, 4.7.
4.2. Zúčtovací období je jeden měst
4.3. Poskytovateľ provádí vyúčtování formou
ystavenf daňového dokladu l faktury
Učastnlkovi takto:
(a) Jednorázové platby jsou účtovány
Pcskytovatelem po dodánf pKslušného ptněnf
ÚČastnlkovl v pwnkn následném vyúčtôvání;
(b) pravldelné platby jsou účtovány jednou za
zůčtovad období včetně, Zůčtovzcf obdob( u
pravtdelných plateb je zpravidla období Jednoho
kafendářního městce;
(C) pravldelné platby Jsou Nořeny pevnými a
vanabjlnřmi p!atbam5;
(d) pemé platby budou účtovány počínaje
dnem předád Služby do už&án1 Účastnlkov1;
(e) pevné platby za neúplné zúčtovacf období
fsou účtovány zpětně za kalendářnf měsíc, ve
kterém je Služba poskytována, Tyto platby Jsou
vypočteny Jako úplné měsíční platby;
(f) vaňabllnf platby |squ účtoYány na základě
měřitelného parametru (např. objem
pknesených dat, poČet a trvání hovorů) podle
metodiky měřenfstanovené Poskytcwatelem;
(g) předplatné za obdobkvokné ÚčastMkem je
zůčtwáno k prvnímu dn1předpjaceného období;
(h) ,pravidelné platby za Služby budou účtovány
počinaje dnem předád Služby nebo Její části
(např. samostatné Přípojky) do užNánf
ÚČastdkovl.
(l) Smluvní pokuty a sttxna budou účtovány
sametatně nebo v prvním náskdném
vyůäovánf.
4.4, Na jednom daňovém došdadu l faktuře má
Pekytovatel právo vyúčtovat platbu za všechny
dtuhy poskytované Služby a za služby
poskytované třetím! stranami, pto které byl
Poskytovatel zplnomocněn piwbdět fakturacl a
pňj/mat fakturovaná phěnŕ; pňčemž v takcvém
?ř{Pddě Je Poskytovateľ pMnen dOkrZlt
UČastnfhv1 současně $ fakturou pňslušmu
plnou moc.
4.5. Yastnk µdpkem Smlouvy souhlast s Um,
že vyučtován{ te1ekomuMkačnkh služeb může
být poskytováno v JIné formě než tlštěmĹ
Tištěná forma vyúčtování může být
Poskytovatelem zpoplatněna v souladu s
Ceníkem,

4.6. Dojde-li ke změaě Služby, potom se ceny
za zm&ou Službu začľnaji účtovat dnem
skutečného proveded změny Shňby ze strany
bskytovatde.
4.7. Dôjde-h ke zvýšenl nákladů přímo
spojených s pď¢Ytovánlm Služby (např, ccBý
pHstupových okruhů, mezlnárodnl koneKNita,
tmnzitnf a termfnačd taňfý hovorného,
distňbučM ceny Služeb, apod.), má
Půskytovatel právo dpoyídajÍcÍm zpŮsobem
zvýšit cenu Služby,
4,8, Účtované částky musS být uhrazeny na ÚČet
Po$kyt(jvate|e uvedený v daňovém dokladu
nejpozdějl v den splatnosti, jinak Je ÚČastMk v
pmdlenL Povinnost Ůčastdka je splněna aŽ
přlpsánfm účtované částky na účet
Poskytwatde, Splatnost faktury je 14 dní od
data ystavenf, pokud se strany nedohodly JInak
4.9. Učastnfk môže proti nárokům Poskytwatele
2áPOČÍ$t pouze ty pohledávky, které Jsou
nes potné anebo pFavomo¢ně přiznané
přklušným soudem.
4,10. Poskytovatel Je oprávněn pověňt třetí
osobu vymáháním pohledávek Po$kytovatele od
Účastníka, který ,Je v prodlení s platbou
dlužných částek. Učastnlk - fyzická osoba -
souh!asf $ předáním Jeho osobnkh údajů dle
z,č. 101/2000 Sb, třdf osobě za Účelem
vymáhán( pohledávek, což stvn¢e podpisem
Smlouvy, Spíáva a zpracování osobních údajů
bude probíhat v msahu nezbytném pto
napľněrď tohoto účelu a po dobu nezbytně
RútROU, Účastník je povinen Jednat s touto
stranou jako s řádně pwěňeným zmocněncem
Kskytovatde,
4.11. Poskytovatel je oprávněn v případě
prodknl Účastnka mu účtovat náklady spojené
se zaslánlm upomínek
4.12, Pokud udělí ÚČgstnik Poskytovateú
zmocnění k inkasu z účíu Učastrdka, yúčtcŕvané
čásEky jsou cdečkány z tohoto účtu Učastníka v
sámcf ktkasnľho pcetupu,
4.13. Účastník je oprávněn plšemně žádat q
vrácení poměrné části řádně a včas zaplacených
pevných pravldeľných plateb za období, ve
kterém Služba nebyla prokazatelně poskytována
vůbec nebo byla poskytována v menším
mzsahu, než Je uvedeno ve Smluvních
dokumentech, a to z důvodu Závady na straně
Fbskytovatde, Poměmou částí se rozumí půdÁ
doby, kdy služba nebyla poskytována
(?aokrouh|eho na celé hodiny) a 720 h
(průměmá celková doba poskytovánf v daném
měsíci).
4,14, Právo Rd vrácení úhrad zaniká, Jesúáe
nebylo uplatněno u mkytQvatele do 2 m&ků
óde dne vzniku Závady,
4.15. Neposkytne-ú Účastník nezbytnou
$oUčlMo$t ph odstranění závady podle a 3.2.
(b), (d) a (f) těchto Podmínek, nemá nárok na
véácenf poměmé části prav]de|ný¢h pevných
plateb zaplacených za dané období
4,16. Poskytovate! je opiávněa omezit aktívní
iňNánf služby, pokud k ůčastnfk v prodfenl $
úhradou plateb za poskytnuté služby, Jestjtže
účastnlk soustavně opožděně platí nebo
soustavně neplatf cenu za s!užby,má
poskytovatel právo vypovědět smlouvu dle
!1.8.(gj

5. Jistota
S.L Poskytovatel Je Qpíávněn požadovat od
Účastníka mimořádnou zálohu (jIstotu), a to v
Mstedujkkh případech:

Strana 2 z 6



všeotiem pQdmk'4pQ$mován[ $hZob $pdečno$tj wdfstdn s.lo

(a) šklb nebo bydlště ÚČasÉnôca se nachází
mkno územfČeské republiky;
(b) Smlouva nebo Služba byla se soyh[asem
Poskytwatele převedena na třetí sham, aniž
byjy uhrazeny , všechny pohledávky
Po$*oYatele vůči Uásmôcwi;
(C) Učastník opakovaaě nedodržuje platební
podmfnky;
Cd) pii prohlášenf kcmkuuu Rä majetek
UČastnka nebo pii zastavení konkumiího řkeni
pro mdostatek majetku ÚČastníka, pli
vyrovnání Hebo likvidact ÚČastr:lka;
(e) Účäsmik má vůä PŮ5kytovate|ř splatný dluh
nebo Jínu povinnost;
(f) pokud dojde k neobvyklému nárůstu účtů za
pôskytovaRé Služby.
5o2. výše jIstoty se stanoví tak, aby s ohledem
na aktuáfnf využNánf služby Účastnlkem jIstota
pokryla tři následujki měsKMp1atby.
5,3. Pokud byla p%kytnuta jIstota podje
čl,5.l(b), skončf povInnost poskytnutí jIstoty
poté, ¢0 Účastdk ňě» jeho nástupce dopľatil
Poskytovateli dlužncm Částku,
5.4, Pokud byla poskytnuta JIstota podie ČI. 5,1
(C) a pokud po dobu tň měsíců po pDskytRuu
jistoty nedcšb k případu ptodleM s platbou,
povinnost ÚČastnlka pôsMnoutjlstotu skončí.
5.5, V případě, že povInnost ÚČastdka
poskytnout jlstotu skoRčf, Poskytovatei
neprodleně jktoľu vdtL
5.6, Poskytovate} je oprávněn použíé jIstotu k
započtení pohledávek Poskytovatele vůči

zejména k úhradě ceny za
poskytnutí služeb, pravidelných periodických
plateb, nezaplacených smluvdch pokut a
v případě nevrácení technologkkého zařízení a
cenu tohto zařízenf.

6. Rozsah poskýtované SlužbY
6.1, Fbdmfnky pro pekytovánľ Služby, stejně
Jako práva a pcwhnosti smlwnkh stran jsou
stanoveny y těchto dokumentech: Smlouva,
Specifikace služeb, Wdmínky, Pop:s SlužW a
Pruvoznf podmínky, V pšIpadě rozporu mezi
uvedeaýml dokumenty mají přednost
dokumenty
uvedené dřNe. Služba Je poskytována ria území
České repub5ky,
6,2. Poskytovatel Je oprávněn plnit své
pcMmosti podle Smlouvy prostředMcMm
dodavatelů, pMom VŠak nese stejnou
odpavědncst, Jako kdyby plnil sám,
63. IesÚiže nepředňjatelné ckolnostL Jež se
týkají Poskytovatele a jež Fbskytovatel nemohl
ódvrátit anf s vynaložeMm péče, kterou ke na
něm spřavedfkě požadovat, znemožně
Poskytovatelf pkÉt Jeho úvazky (vYššt moc),
prodlůuje se lhůta pro pQ$kytnllu plnění o
dobu,, po MŽ daň nemožnost kvá, a o
přímeřenou dobu na ?ahájení plnění,
6.4. Poskytovatel neodpovkjá za vzMk Závad y
přÍpddeth, kdy k těmto Závadám ddlo
n6skdkem neodborqého nebo neoprávněného
zacházenfze strany UČastnlka nebo jiných osob,
jInou osobou se rozumí osoba, která nepatä
mezi ?am&tnance (pracovnNy) Účastník arif
Poskytovatele, ani není ve smluvn(m vztahu s
PQ$kytova[e|em jako fj'zkká osoba nebo
právnkká osoba zajlšťujkf servls i opravu
Telekomunkačnkh zaňzeM.
6.5. SJédnané termíny a lhůty pro poskytnutí
Služby platl pouze za předpokladu vČasného
splněnívšech sowbejkkh závazků ÚčastnAca.

6.6. Poskytovatel Je oprávněn pozastavit
poskytovánf Služby l bez přEdehozáo
upozornění z důvodu důleŽitého obecMho
újmu Bebo Jestliže Je jeho schopnet
poskytovat Službu omezena objektivaě
neodvmtRelnou událostí, kterou nemohl
předvídat, ani Jfzabránit nebo y případě, kdy by
další poskytování Služby mohb 2pŮsobk škdu
Poskytovatelř, ÚťastMkwt
nebo třetí osobě.
6.7, V případě, Že ÚČastník nezaplatfvčas řádně
vYůčtované ceny za poskytnutou Službu,
Poskytovatel má právo na úhradu nákladů
spqjených $ reaktlvad služby, které uplatňuje
fcrmou reaktNačního poplatka Pň opakovaném
nesplněnf smluvních podmínek má Poskytůvatel
právo tikončit poskýtovánf Služby.
6.8, Fbskytwatd Je oprávněn ukcnčřt
pDskytovánÉ Služby Ihned potom, co zjistl že
vyúčtovánf Služeb, upomfnky, sděľenf a jíně
zprávy zaslané Poskytovatelem Nä poskdnl
mámou adresu ÚČasbi!ka vedenou y evldencl
Poskytovatele, se nepodařib Učastnkcvi
doničit.
6.9. JesthŽe vyšší moc omezí tcvání nebo rozsah
µskytované Služby, budou obě strany
zproštěny přšlušnýeh závazků na dobu trváM
tohoto zásahu vyŠšf moci,
6.LO. Obě strany se zavazuji upozornit druhou
sm1uvrd straw bu 2bytečného odkladu na
vznlkjé okdnost1 brádcI řáCkému plněnf
Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí
maximáhRio úsill k odvrácenf a překonánf
takových okdnostf.
6.11. ľíárok Poskytovatele na úhradu cen za
SluŽby a podle Smbuvy není dotčen omezením
nebo pozastavením poskytovánf Služeb z
důvodů prodlení Účastníka podle čé, 6.7 Obecné
části PodmfneL

7. Podstatné porušení Smlouvy
7.1. Za podstatné porušení Smlouvy
Poskytovatelem se považuje ptfpad, kdy
Poskytovatel:
(a) nezřídil požadovanou Službu v době
uvedené ve Smluvnkk dokumentech;
(b) neprovedl sjednanou změnu Služby v době
pro provedení změny stanovené v přlšlušném
dodatku ke Smlouvě změně Služby;
(C) zavfnll úvažeé poškozenf, ztrátu nebo
znlčenf 2ařkení Účastdka, pokud toto zařkení ,
bylo protoko!ámě předáno Poskytovate11.
7.2. Za podstatné porušení Smlouvy Účastníkem
se považuje případ, kdy ÚČastnlk:
(a) Je v ptod!ení s úhradou úČtovaRé ceny za
poskytnuté Služby nebo části takové ceny déle
než 30 ddpo datu splatmstl;
(b) neposkytl jktotu podle článku 5, která na
něm byla oprávněně požadoyána;
(c) N'kytl Poskytovate11 nesprávné údaje v
sŮwlslost[ se zikením Služby nebo
nelnformovä Poskytcwatel o změně takových
údajů dfe bodu 3.Ĺa) 9chtô podmínek;
(d) zavMll úvaZné poškození, zuátu nebo
mlčení zaňzenf Poskytovatele;
(e) uvede Pokytovatele v omyl a získá tímto
pro sebe nebo pro jiného prospěch, který by
JInak nezískal;
(f) ogakovaHě a přes upozwněn( zneúžká sÍť
elektronkkých komunikacf nebo užká
poskytovanou Službu nebo komunikačnízařÍzenÍ
poskytovatele v rozporu se SmiowQw nebo
pätnými právdm1 předpky;

(g) odepře Poskytovateli píístup k technkkým
zařízenfm a systémům Účastníka v sowis!ost1 s
loka1kací a odstraněním Závadý;
(h) nEodpojí bez prodlení své zařizerď od
veřejné shě nebo SÍtě PeŇtovatek, pokud
takové zařôení působí Závady na ŠM, ačkoliv
byl k takovému cdpojent Poskytovatelem
vyzván.
7,3, Za pästamé porušenÍ Smlouvy
Kskytwatdem se negovažuje omezenl a
pozastaved poskytováM Služby podle ČI. 6.6 a
ČI. 6,7 Podmínek,

8, Úrok z prodtení, smluvní pokuta, storno
8.1. je-li Učastnk v pmd!ed s úhradou ceny'
Služby, je Účastník povinen platit z nezaplacené
Částky smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné
Částky za každý den prodlenf.
8,2. V případě ponišenÍ smluvnl pwlnnostj
Účastníka podle ČI. 3.2 je Poskytovatel
oprávněn Účtovat Účastdkovl smluvd pokutu
ve výšÉ 1000,· KČ za každé jedmtlivé po:ušeM
sm[uvn(povlnnotl, a to j opakovaně,
8.3. Je·lf Účastník v prodlení s úhradou ceny
SluŽby défe než 30 dnů, bude vystavena
F!r"edžalobnf upomfnka, cena této upomfnky je
180 KČ, ÚČastník Je povInen uhradit cenu
Předžalóbnf upomhky.
8.4. NáŕďY Poskytovateje na Úhradu škody
zgůsobené prodlením se splněn/m závazků
UčastMka nejsou vyúčtováním a zapfacenfm
úľoku z prodlení nebo sm!uvdpokuty dotčeny.
8.5, SkonU-lŕ Smlouva nebo Služba ptedčasně,
a to z důvodů spdkajkkh na straně UčastMka,
tj. zejména předčasnou výpovědí Účastnka Čf
dsEoupenľm Poskytovatele od Smlouvy nebo
Sľužty pro její podstaMé porušenf Účastdkem,
je Ucástnk poMeň uhmdit PoskytovateR
!ednQráuwo$j částku (storno) dle bodu 11.8 (f)í
8,6. OkoMosti vy]učuj{c( odpovědnost nemají
vliv na pcwkinost platit $m|ljynÉpDkutu.

9. Odpovědnost za škodu a náhrada škody
9.1. V případě omezenl nebo neposkytnuú
Služeb podle Smlouvy Je odpovědnost
bskytovatde vůči ÚČastdkovf V mladú se
zákonem o te}ekomun|kackh omezena pouze na
odpovědnost urychkně odstraMt Závadu a
vrátit moprávněně ůťtované a zaplacené
částky. Poskytcvatel eenl povhen hradit
Užřvateli Služby náhradu škody y ddsledku
neposkytnutl SluŽby nebo vadného pekybiutf
Služby.
9.2. Poskytwatel neodpovídá za Škodu, která
vznikne jako dôsfedek překročed kapačky Sitě
nebo Závady v důsledku opravy nebo údržby
Sítě nebo její součásti a pň"slušensM nebo za
škody, které vmlkfy v důsledku udábstf vyššf
mod,
9.3. Škody Poskytovatelem, vznlklé 2
jiných důvodů než z ddvodá uvedených v čí.
9.1 a 9.2, budou ÚčastMkovl nahrazeny podle
skutečné výše škody, nejvýše však v Částce
í00.000,-- KČ, a tQ ve fotmě po$kytnutí služeb
sjedmných ve Smkxwě, Pouze v případě, že
náhrada škody bude splatná po ukcnčed
plétrtostl Smlouvy, bude vyplacena v peřtědcb,
9A. Účastnk se zavazuje nahradit škodu nebo
ztrátu, která vznikne Poskytovatdí, pokud
Účastník použNá Telekomunikačd zaň'zenf,
které není schúlené podle pfamých předptsá a
norem.

Shana 3 z 6



Vš eol»cn6 podmlnky N$kytcván1 skjzeb $pokčnôsů WolfsMn $j.0

-^ é-e

á'inet.cz"

9.5. Ůc"astnlk se uvazuje nahíadit škodu
vznlldou na zařáea(eh Poskytovatele umístěných
u ÚČastníka, Toto Ustanovem se nevztahuje na
škdy zpôsobené vyšší mocf nebo
Poskytovatelem nebo jím pověSenýmf osobami,
9.6. Účastník oujámf P«kytwatel1 bez
zbytečného odkladu potřebu všech oprav, které
má pmést F\oskyt(Nqte|. Pří poušenf této
povinnosd cdpovídá UČastnlk za škodu tlm
způsobenou.
9,7, Účastník nese phou zodpó'vědnost za
škodu, která nnikne Poskytovateli Rebo jIným
osobám v důsledku při'stupu tředeh osob k
poskytované Službě.
9,8, Účastník nese pinou zodpovědnost za
škodu, která vznikne jiným osobám a
pQskytcNate|| způsobenou zneuůům cid JP
adresý ve svOj vkstnf prospěch.
9.9. Učästník Je povinen užívat svou IP adresu
výhradně pro SVOl! vlastM potřebu koncového
užlvatele, je povInen neposkytovat tuto IP
adresu k využM třetím osobám a dále je
poviaen počÍnat šI tak, aby využitf přidělené IP
adresy neumožnil třetím osobám byť jen z
nedbalostj. Účastník si Je vědom, Že zneužití
přidělené JP adresy je hrubým porušením této
smlouvy a zakiádá nárok Poskytovatele na
smluvnf pokutu a na náhradu případně vzniklé
škody

10. Platnost a účinnost smlowy
m. Postup přl wavfíání Smlouvy a smluvnf
vztahy mezl Učastnlkem a Poskytovatdem se
ř(df právním řádem České republiky a to
zejména úkonem č, 127/2005 Sb., o
ekktronkkých komunlkackh a o změně
některých swvisejkkh úkonů, v platném znění
a úkonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník,
LO.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosú
dnem
Rodplsu oprávněného zástupce Poskytovatde a
|/častnka, popř. oµávněného zástupce
UČastnôca, pokud se smlwnf strany nedohodfy
jinak,

11, VznM, zniěna, převod a ukončení
Smlouvy nebo Služby, sniluvnÍ pokuta
11.1. Smlouvu je možné uzavřít a Poskytování
Služby Je možné sjednat na dobu uíůtou nebo
neurčltou. Pakjlže Je smfouva uzavfrána se
spotřebitelem (užŕvátdem eepoddkatelem), pgk
doba určftá nesmf přesáhnout pň prvn/m
uzavření smlouvy 24 měs(c(1 a to dle § 63 odst.
7 zákona č. 127/2005 sb..
11.2. K wavření Smlouvy lze rovněž užít
sduvnkh fcxmuřářá užfvaných Poskytovatelem
v obchoddm styku.
11.3, ŽádGst o změnu Smbwy se podává
kontaktní centrum nebo Kontaktnf osobě
posmu\/atele
11.4. Smkuvu ke měnit pkemnýml dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvnkh stran, Dále je možné ke smlouvě
Íjednat dalŠí Spedfikace, týkající se jednotlivých
Služeb,

ň,5, M!nimá!nf doba užíváM Veřejně
dostupných služeb elektronkkých komunlkad je
stanovena na 12 měskä, nenf-ll v přkjušném
Ceníku služby, Speclfíkad služby, Smlouvě nebo
dodatku smfouvy stanoveno jtmk. Takto
stanovené mlnlmálnj doby Veřejně
dostupných Meb ekktroľ}l¢ký¢h komwi1kd se
počltajf ode dne zř(zenf Služby, popř. ode dne
provedení změny SMžby dle změnové
Specifikace služby, Pakliže užNatel požádá, aby
byla sm!ouva uzavřena l na dobu Určitou
nejvýše 12 měská, poskytovatd je tak povkíen
učlnit a to die § 63 odst, 7, za střednlkem
zákona Č. 127/2005 Sb,
1L6 Pokud Je Smlouva uzavřena na dobu
určitou a Žádná ze sm!uvdch stran před
uplynďm této lhôty nevyjádň p(semně vůli
smlouvu ukončft, prodlužuje se smlouva na
dobu neurčŕtou, pokud byly splněny podmfnky
pro takové pFodľouženf smlouvy, tí.
Poskytovatel Informoval Učasbika plédem cj
ptodkmžení smlouvy a o možnosÉj smbuvu
ukončit písemným projevem vôle domčeHým
Poskytovatell.
11.7. Pii změně nebo .pří ukonČenf smbwy
nebo Shžby na žádost UČastnľka před zÍŮenfm
ríebo zahájenlm poskytovánf Skižby, např. pá
změně umlštěM Koncového bdu Účasíníka
nebo jiné ÚčasbŇem požadované změně, je
Účastnfk povinen Poskytovateň nahradlt cenu jíž
vynaložených píacf a výkemů, včetně
objednaných výkonů od subddavatelá
souvlsejkkh se zřkením a poskytovánfm
Služby. Učlnl-ll tak z důvodů, které nenastaly na
straně Poskytwatek, zaplatl ÚČastník navk
smfwnf pokutu ve výši 20 % zňzovaclho
poplatku za tuto $Iužbu pokud byl sjednán.
11,8. Převod práv a závazků Učastnlka ze
Smlouvy na tňetl osobu Je možný jea $
plšemným scmh!asem Poskytcmate!e,
11.9, Smlouva nebo SMžba môže být

ukončena:
(a) pkemnou dohodou smtuvnFh stran;
(b) uplýnutím sjednané výpovědnf doby;
(c) uplymtím výpovědní doby Jednoho měske,
pokud výpověď podaf ÚČastník z důvodu Změny
Podmkek, P%[su Služby nebo změny ceny v
neprospěch UČastnlka (zhosšenf servknfch
podmh1ek; nwé závazky ÚČastn/ka), byja-/l
výpověď Účastníkem podána během 30
kakridářnkh dná po oznámení takové změny
Poskytovatelem, Revize Podmínek není Změnou
podmhek ve výše uvedeném smyslu;
(f) V případě ukoMenf Smlouvy nebo Služby
před upjynutfm doby kvánt, na kterou Je
smlouva uzavřena, výpovědí ze strany účastníka
nebo poskytovatele nebo dohodou smlwnkh
stran, je ůčastdk povinen uhradit 20S'/o součtu
měslčnkh paušálů zbývajkkh do konce
sjednané doby tcvánf smlouvy, nebc> 20%
šoUtu minimálnfho sjednaného měs(Cnáo
plněnf zbývajfckh do konce sjednané doby
trvánl smlouvy a výše úhrady nákladů
spojených s telekomunlkačdm koncwým
zaíůenľm, které bylo účastníkovt poskytnuto za
zvýhodněných podmínek.

(g) v případě, že Účastnk soustavně opožděně
p!atif/p!atf nebo soustavně neplatiY'neplatf ccru
za Služby, přičemž soustavným opožděným
pIacenkn se pro účely tohotQ ustanovenf rozumí
aglacenf nejméně 2 po sobě jdoudch
vyúčtování ceny po thátě sp!atnosU a
soustwným neplacenlm se pro Účely tohoto
ustanwenÍ rozumí existence nejméně 3
nezaplacených vyúčtuvánf ceny za SI tržby.
IL10. V případech uvedených v Č!, 11,9 (b) a
(')
začíná běŽet výpovědní doba od prvnÍho dne
měsíce bezprostředně nástedujkiho po měs!c1,
ve kterém byla doručena píSemná výpcwěď
podaná smfwnf strmou druhé smtuvd staně.
11.11, V případě zaj]štěn( překe$ed telefonnfho
Usla Účastníka od Poskytovatele (pňeno5ltelAo$t
čísla), které Je nezbyté pro poskytovánf Služby
Fbskytovatdem, budou přklušné jednotlivé
Služby, které nemohou být Účastnlkovi bez
přeneseného teľefonnfho číSla dále
poskytwány,
ukončeny dRem, kdy Je FŮ$kytovate|i dmčeno
od přej(majklho Poskytovateľe Veřejně
dostupné služby elektronických kômunikad
oznámeM o aktiVacl přenesení piktušného
teľefonního čísla u takového Poskytovatele,
Ukončeaí jednotlivé Služby dle tohoto odstavce
se povaŽuje pro účely Smlouvy za ukcmčení
Služby formou výpovědí ze strany ÚČastníka dle
bMu 11.9.(f). Poskytovatel je oprávněn úČtovat
ÚČastnľkwl jednorázoveu částku (storno), JejíŽ
výše je upravena y 11.8.(f) a případně dalšf
sjednané sduvnf sankce stanovené pro případ
ukončenf jednotůvé Služby výpwědl ze strany

' Účastníka a s tfm spojené nedodáeM mlnknáfnf
doby užŕvánfSlužby,
11.12. Smlouva nebo Služba může být
vypwězena kteroukoll smhivnf stranou jako
celek, nebo môže být každá pňj'ójka nebo Část
Služby vypoŕvězena samostatně.
11.13. Pokud se Smlouva nebo Služba sjednává
Rä dobu neurčkou, čhf ,výpuvědní doba ze
sbany Poskytovatele l učästdka 3 měsíce,
nedohodnou-k se strany Jinak.
11.14. Pekytovatel nebo Účastnlk Jsou
oprávněni odstouplt od Smlouvy s okamžitou
ÚčlnnósÚ, dnem doručení písemného
oznámení o MstoupeM druhé smluvnl straně,
pokud druhá smlwM strana přestane být
subjektem Ně způsobhým k právnfm úkonům,
Fbskytwatd je rovněž opráwtěn od$toupk od
smlouvy s okamžitou účhnostf v případě, že je
na účasMNa uvalena nucená správa.
11.15. výpověď musí mít pkemnou formu a
výpovědní doba počfná běžet od prvého dne
měsíce následujfdho po měsíci doručení
písemné výpovědi druhé smluvd straně, ti,
Poskytwatdi a Účastníkwl. K výpovědi
dowčené fině osobě než Poskytovatell či
ÚČastnNovl, zejm. obchodnímu partnerovi
Fbskytovatde nebude pňhllženo. V přlpadě
pochybnostf nebo sporu Je za den doníčenľ
považován třetí pracovní den po dni odesfánf
žádostl, Po dobu výpwědnl lhůty trvá povlmost
Fbskytovatde poskytovat Služby v plné kvalitě a
Ix)vjnnost Účastnfka pfatft ceny dle Smlouvy,

0
;
,

Sbôna 4 z 6



µdmlnky poskytovänf shzeb $pď0čn(jsú Wďsteln $.r.o ?4net.cz'
11.16. H) ukončení Smlouvy nebo Služby je
ÚČastník povinen bez zbytečúho prodfeMviátit
Poskytovatell zapůjčený hmomý nebo
nehmotný majetek, kteíý od Poskytovatele za
účelem poskytovánf služby obdržel. VeŠkeré
pohledávky a závazky vypfývajkľ ze Smlouvy
nebo z ukončené SluŽby výrwňBjÍ smluvní
sWny nejpozději do 30 (tŕceti) kalendářních
dnů po jejím ukončenf.
L1.17. V případě, že Účastnlk po skoričenf
SmIouvy nebo SluŽby nevráti Poskytcwateli
zap(ljčeRý hmotný i nehmotný majetek ve lhůtě
10 ti dná ode dne doručení píSemné výzvy
k jejímu vydání, má pak právo Poskytwetel
požadwat po Účastníku smfuvnl pokutu ve výši
5.000,-- Kč,

12. Zřhovánf a zwšení Služby
í2.1. V solMsfost$ s připojením k SM zřldľ
Poskytovatel y místě Koncového bodu Účastnlka
Koncový bod Služby. Pokud Koncový bod Služby
již e)dstu3e, použge se tento kQnujvý bod,
12.2. O přesném umfstěnf Koncového bodu
Služby mhodne Poskytavatel, přičemž se bude
v co nejvyššf možné miřě snažit vyhovět přbni
Účastnka, Pohd sé Účastník bude přát změnit
um(stěnf Konccwého bodu Služby a elektňckého
vedenf, provede tuto pá¢l na Jeho náklady
Poskytcvatei,
12.3. Požadwané datum zNení Služby, nesp,
změny uvedené ve Speciflkad, Je
předpokládané datum zřizeM Služby. Doba
reafizace bude co možná nejvlce přkpdsobená
přání ÚČastníka dle možnostĹ Poskytovatde.
12.4. Za den předánf Služby do užháM je
pwažován den, od kterého byla Služba
Učastnkun nebo Užřvatelem nepochybně
využhána, pokud není Služba pí'edána formou
oboushanně podepsaného Předávacího
protokolu,
í2,5. Pokud Účastník neumožnf Poskytovateli
nezbytně nutný příStup pro zNení Služby ve
srduveném čase, je Poskytovatel oprávněn
falďuccvat Účastdkovj Čas strávený pří Čekád a
přepravě.
12.6. V př(padě, že pož2d(yvdný typ pitpojky
není realizovatelný, dohodne se Poskytovatel a
ÚČastrúk na náhmddm technkkém řešeM
(technokglfs cam dle nabkjky Poskytovatele),
nebo na vhodné úpravě řešenf (srňen( kapacity
Přištupwého okruhu, změně Koncového bodu
Účasfnäča, apod.). AŽ do marného Upfynut[
dohodou smluvních stran určeného nového
term/nu realizace náhradního řešení, není
Poskytovatel v prodleů
12.7, Doba prod|en[pří předánfdužby z dôvodu
Rä straně Učastníka (neposkytnutí součfnnosU,
nesplnění specIHkcwané podmínky ČI plnění
tktkh osob zajišťované Účastnlkem) se
nepočRá do doby zř/zenf Služby,
12.8, Pokud ÚČastník po podpku Spedflkaee a
před zřáeMm Služby požaduje posun data
zňzeaí Služby na pozdější datum ňé» pokud
neposkytne Poskytovate1l potřebnou scmčinncíst
ke zřhenf Služby, je povInen Poskytwateli
nahmdit cenu prací a výkonů, včetně
objedmnýeh výkonů od subdďavatelů
souvlsejkkh s p«unutfm data zň'zen(Služby.
12.9, Datšf podmhky pro zkcwánf, změny a
ukončenf Služeb včetně příslušných tecmfnů
Jsou uvedeny v dokumentu Provozd podmkky
skžeb W0LFNET,CZ.

13. Hlášení poruch Či závad a termfn'y'
jejích odstranění
13.1. Zjistf-ľi účastník poruchu siťě
elektron1ckých komunlkad nebo vadu sluZby,
ohlásl tuto skdečnost na pňsfušné pracovště
Péče o zákazníky.
E3.2. Doba odstranění Závady je závlsfá na typu
Služby a je specŕfikoväna v Provozrkh
podmfnkách služeb WOLFNET.CZ,
13,3. Poskytovatel se uvazuje odstranit Závady
nebo poruchy v poskytování Služby vznlkié na
své straně co nejdřNe dle podmínek
vyplývajkfch ze smlouvy, Nenacház(-l1 se
nahlášená porucha nebo závada na straně
Pwkytovatele, předá Pekytovatel lnformacl o
této poruše či závadě operátorovi, který
zajlšťuje připojeni účastníka k šM eľekůonkkých
komunlkací.
13,4, Pokud bude zjlštäo přj odsträwád
Závady, že tato Závada není na straně
Poskytovatele, ak je způsobena nebo zaviněna,
zcela a zčásti Účastníkem, nebo le kka!izována
ca jeho zařkenl, má Poskytovatel právo na
úhudu vzniklých nákladô, jež mu v souvisbstl
s odstraněním takuvé potuchy nebo vady
vzMkly.
13,5. Pňerušenl napájenf Jakéhokdj zařkenf
PQskytovate[e, umktěného v objektu Účastníka,
není považováno za Závadu Ve smyslu těchto
Pdmfnek.
13.6, UžiYätel si může s Poskytovatelem
dohodnout podrrďnky servisu Koncových
2ařhenfvyžadu;[dch instaľad u Uživatele.
13.7. Pokud ÚČôstník nezajistí pro účely
servisnMo zásahu zpNtupněnf všech
[!otřebných pro$tcF a mktnostS objektu
Učastdka, kd8 se nachází Koncové zaňzenf,
čas, ktetý servlsnl pmcwnlk (skupina)
Poskytovatele ztratí Čekán(m na zp±tupněrií
těchto prôstor, se nezapočítává do doby trvánf
Závady,
13.8. Pokud z dôvodu uvedených v či, 13,7
vzniknou P05kytovate|i výdaje (kupňkladu
nutností opakovárď vÝjezdu k opravě),
Poskytovatel má právo požadovat náhradu
výdajů od Účastníka.

14. Ochrana osobnkh údajů Účastníků -
fyzických osob
m. Poskytwatel shromažďuje a vede aktuMnt
evidenci ůčastnků a užlvatelů služeb Qb$ahuj/c{
osobM, ľdentifikačd, kontaktní a ptovoznl
Údaje. PoskytwaEel se zavazuje zpracovávat
tyto osobnf Udaje Účastnlkô a UŽivatelů služeb v
souladu sb zákonem č. 101/2000 sb. o ochraně
osobnkh údajů, zákonem Č.i27/200S o
elektrcnkkých komunikacích v platném zněnlza
účelem řádného plnění smlouvy, a to po dobu
riezbýtně nutnou, S osobnht údaji dle tohoto
zákona majf oprávnění nakládat výhradně
zaměstnanct Poskytwatele a jiné osoby, které
zpracovávají osobní údaje na úkladě smlouvy s
Pekytovatelem,
14,2. Zájmem Poskytóvateje je zpracuváM
osobnfch údajů dle z.č. 101/2000 sb. l za
účdem matketingového nab(zenf služeb
subjektům ŮdajÔ, př/pachiě předánftěchto údajů
třetí osobě za stejným účelem. ÚČastdk je
oprávněn Vyjádřit se zpmccwáním osobnfch
údajů za tímto účelem nesouh|a$, který musf
být pfsemný a doručený Poskytovatdj.

V přkadě, že tento msouhlas Účastník
nevyjádří, můŽe Poskytovatel oprávněně
zpracovávat osobn( údaje ?ä výše uvedeným
účelem, ČI je za stejným Účelem poskytnout
třeúosoSě.
14,3. Nedohodnou-H se Poskytovatej s
Úča$mlkem m Účastník souhlas( s uvedením
svého Jména a přÔmed anebo okhodniho
jména y referenčním ltstu Poskytovatele.

15. postup při upľatňovánf a vyňzovánľ
reklamací
15.1. ÚČástník má právo na Rekkmad vadně
poskytnuté Služby f vadného Koncového
zařízeM.
15.2. Na uplatněd Rekkmace má právo
Účastník, případně osoba k tomu Účastnlkem
pkemně zmocněná (oprávněhý zástupce),
í5.3. Reklamace se uplatňují p%emně
doporučeným dopisem na adrese Wolfstein
s.r,o. Rábř.Petra Bezruče 1271, Sokolov.
ISA. SpočNá-ll vada služby v nesprávně
yúčtované ceně za poskytwanou S!užbu, má
UČastnfk právo reklamovat vyůčtovánf ceny za
Shňbu do 2 měsků od dotučení tohoto
vyúčtwánf, Jinak právo zanikne. UplatněnS
Reklamace proti výši účtovaných cen za Služby
nemá odkladný účinek a ÚČastnfk je povinen
zaplatit účtovanou cenu v plné výši do data
sµatnosti.
15.5, Reklamace týkajkf se Závad musf být
podány na kontaktní centrum Poskytovatele bez
zWtečného odkladu, nejpozdějl vŠak do 2
měsků od výskytu Závady, jinak právo zanikne.
15,6. Požaduje-li ÚČastník po Poskytavatei
kompenzaci za dobu, po kterou bylo možno
Službu využá jen částečně, anebo ji tiebylo
možno využiť vábec pto Závadu na straně
Pbskytovatele, Poskytovatel tuto kompenzacl
poskytne, byla-li Závada současU ?jlŠtěna
Pbskytovatdem nebo jdi Pt'sky!ovate|l zřejmá,
jinak pouze za předpokladu, že UČastnlk Závadu
nahlásí v souladu s ČL3,2 pŔftl (e)
15.7. Reklamace bude vyřízena ve lhůtě 30 dná
od doručení Reklamace Poskytovatell, s
následujkíml výjlmkami: - Závada Koncového
zařhenf nevyžadujkího fnstalacl se řeší Jeho
výměnou, Poskytovateľ odešle Účastnlku
funkční Koncové zařízení do 48 hodin od
okamžiku nahlbšenf Závady. Do této lhůty se
nezapoaáyaji nepracovní dny. Účastnk je
povinen bez zbytečného odkkdu doručŕt
Mkytwatell, neho na jím určenou adresu,
reklamované Koncové zařízenI, JInak je povhen
uhradit Poskytovateli cenu funkčního Koncového
zařfzenf včetně dopravních nákladů, · Případy
Reklamací u mezinárodnkh Služeb se vyňzuj[do
60 hleMářnkh dnů.
15.8. Uznané částky Poskytovatel ÚČastnkovl
vrátí: - formou dobropisu v následujkhn
vyúčtwánf po kkdném vyřízení Reklamace,
nebo - ve lhůtě do 30 kalendářnkh dnů ode dne
kfadného vyříZení Rekľamace Účastníka, pokud
s Účastnlkem nebylo dokodnuto jInak.
V případě vyřhwánf reWamace projednáním se
zahraničním provozovatelem je tato lhůta 2
měske cd kj(ho do:učenf.

Shana 5 2

l l



podmfnky po$ký1ovánI BuZeb WWstdn $.f.0

äfnetcz'

15,9. Právo na vrácení uznané částky na
úkladě kfadně vyřkerié Reklamace, kterou
nebyb možno vrátit pro překážky na straně
rekjamujklho, se promlčuje ve lhůtách
stanovených piklušnýml obecně závaznýml
právnľmí pNdpľsy, .
15,10. V pik)adě, že reklamujkj Učastnik
nesouhksf s vyřáenfm Reklamace Služby, je
opr$vn& podat námitku proti vyřked bez
zbytečného odkMu u místně příslušného
odboru přo oblast českého tekkomunikačdho
úřadu.

16, ÚČasbiická stantce, te!efonnf čÍslo
16,1. U veřejně dostupné telefonM služby a
pHdavných služeb podmfnky překládáni,
přemktění, popřípzdě přeměny účastnické
stanice, včetně dodacf lhůty, a pcwinnostf
vyplývajfcf 2 užfvánf telefonnfho čIsla určuje
příSlušný provozwatel veřejné komunlkačd
sitě, ke které Je koncové zařhenf ůčastnfka
připojeno, nebo poskytovatel v závisbsú na
technických a pmvoznkh podmfnkáeh ve dastnf
veřejné komunikačM sál a v prapojených
veřejný¢h komunlkčnkh skkh.
16,2. Účastnlk může využívat dalŠl služby
Poskytcwatela s píídanou hodnotou. jedná se
2ejména o služby k hovorům a jnformačnf
služby 1NedeRé v ceníku doplňkových služeb.

17. Přenosjtelnost telefon nÍh o číSla
17.1. Přenesení tdefonnMci Čkla od
opouštěného provozovatefe veřejné
komunlkační sÍtě probíhá dk pročesá a lhůt
stanovených v Qpätíén[ obecné povahy Českého
telekomunlhčdho úřadu Č,OOP/10 v platném
zněnf. Podrobné podmkky piénésent
telefcnnlho č(šla Jsou uvedeny v dokumentu
.Podmfnky služby přenositeMost telefon&h
Čísel',

18, Seznam účastníků veřejné telefonní
služby; Informace o účastnických Čísľech
18.1. V rozsahu, ve kteďm ÚČastdk vysloví
sôuhks se úpjsem do tdefortnMo seznanu,
společnost WOLFNET,CZ zpracuje a předá Jeho
údaSe informační služby c) telefonních
čEslech 1k"astnfká veřejné tetefonnf skúby a k
vydánf telefonnMo seznamu, po$kytcjvate[Ě
unNenálnfslužby,
18.2. Text označenfúčastnlcké stanlce navrhne
ÚČastdc, avšak společnost WOLFNET.CZ je
oprávněna ho upravit tak, aby neodporo'val
právním předptsám a aby vyhledávání ÚČasľnľká
byb to nejvke usnadněno. V textu telefcmdho
seznamu se rteuveřejňuj( inzertnl údaje a
reklama.
í8.3. Na přání Účastníka mohou být v
tefefondm
seznamu uvedeny s účastnkkým čklem Jeho
účastnkké stanke i osoby, nebo orQanizace,
kterým dovolí! tyto užfvat,
18,4. K požadavku na změnu označení
společnost WOLFNET.CZ pňhlédne, pokud jef
obdrží do uzávěrky přípravných prad na vydání
telefonMho seznamu.
18.5. Poskytovatel zajlst( na žádost účastníka
opravu, výmaz nebo nezveřejnění údajů. dle
18.1 v je&otném telefonního seznamu pii Jeho
nejbližšf redakční úpravě.
18,6, Pokud sI Účastník nepřeje zveřejnění v
tekfonntm seznamu, je tato služba zpoplatněna
dle cc niku,

19, Druhy telefonních hovorů a blokovánf
ČIšel nebo číselné řady na základě žádosti
účastnfka
19.1. Druhy telefonních hovorů nabízených
Poskytovatelem jsou uvedeny v aktuákďm
Ceníku veřejciě dostupné telefonní služ¢y·
19.2. Na úkladě písemné žádosú Učastníka
Odděľenf péče ô 2abjokuje
Poskytovatel odchozí hwory Há telefonní č(sla
určená Účastnlkem, pQkud takové b!okcvání
odchozkh hovorů u přkľušné Služby nezajlšťljje
jIný poskytovatel Veřejně dostupné s!užby
elektronických komunikcf, Tato Služba Je
účtwána dle aktuálního Ceníku veřejně
dostupné telefonnf služby,
19.3. Odbbkánf lze provést }en na pkemnou
žádost ÚčastnNa ô odblokovánf.

20. Identifikace zlomyslných nebo
obtěžujíckh vdáni
20.1. Na zákkdě žádosti Účastníka zajistí
Poskytovatel dužbu identiflkace účastnického
čkfa, z kterého byla uskutečněna zjomysfná
volánf nebo obtěžujfc( volání, a to zpětně u
konkrétnkh volánf, kteíá Účastnlk ozaač( jako
zľomyslná nebo obtěžujk(, nejpozději vŠak do 2
měsfcÔ ode dne uskutečnění takwého volánf.
Tato služba Je zpopľatřtěna dle platného Ceníku,

21. Služby s nepřímýn] pí'ípojenfm k
Internetu
21.1, Přktup do sÍtě Internet je ÚčastnŇovĹ
umožněn po úspěšném vytočení pň'stúpového
čísla Poskytovatele.
21.2. Rychlost píísEupu Je závklá na rychlosti,
kterou umožňuje mQdem nebo ISDN zaťéenf
Úéastnlka.
21.3, Uživatel musí mít pro přístup ke Službám s
nepřímým přípojením k Internetu vlastni
homo!ogované zaázenf a je povinen si sám
zajistit a hradit spojení s přštupovým čklem
Poskytovatele, µokud není dohodnuto jinak.
2!,4. Za závady způsobené provozovatelem
př1p¢ení (poskytovatdem přístupových
prostředků) Poskytwatel neodpovídá.

22. služby s přímým připojením k
Internetu
22,1. Přistup k s!t1 Irttemet je zajBEěn
přktupovýml prostiédky Poskytovateľe nebo
třetfch stran.
22.2. Ke SJužbám Poskytovatef též poskytuje:
(a) eávth a přÍdě!enf reglstcovaného IP
ad[esovél?Q prostoru. Každému Účastnlkovl je
pMělen adrescwacf prostor sItě Internet podle
adreswaciho plánu Poskytovatele. IP adresy
přidělené Poskytovatelem jsou ÚčastnŇovi
pouze µonajaty0 V případě ukonťenf služby
zaniká f ÚČastnkovo oprávnění tyto IP adresy
poúhat;
(b) možnost zřhenf, poskytmtf a správa DNS
domény druhé úrcrvriě na ptostředckh
Poskytovatele;
(C) asiStence pří regktrad jména domény druhé
úrovně;
('j) poskytnutf služeb sekundárního DNS serveru
Učastnľka na prostředckh Poskytwatele;
(e) pcskytnutf služeb záložního poštovnho
úřadu ekktronkké pdty Účastnka Rä
pmředcích Poskytovatele.

22.3. Je·l1 požadovaný termh reglstraee
Účastníka do SItě Intemet vázán na splnění
specifikované podmínky (registrace IP adresy,
apod.), zahájí Posky1tovatel práce na zň'zenf
přípojky až poté, kdy bude tato podmlnka
splněna.
23. Hostingové služby
m. Předmětem hostingwých služeb je
poskytnutl místa pro Účastnľkwa data na
zôřizenkh Poskytovatele nebo . pronajmutj
prostoíu k umíStění zařkerif Učastnfka v
objektech Poskytovatele. Účelem Skižby je
pňpojenľ Účasmkových dat a zaň"zenf k šM
Internet,
23.2. ZpŮsob pňpojení zaiízenf ÚČastníka
umktěné y rámci služby v pronajatých
prostorách Pekytovatele podléhá schválenf
Mkytcwatde.

24. Dajšf služby s přidanou hodnotou
24.1. Reglstrad domén ckuhtS &ovně provádí
Mkytovatei Služby podle pravidel přislušného
správce domény první Úrovně,
24.2. Další sluŽby s píídanou hodnotou jsou
poskytovány v rozsahu popsaném v PopIsu
Služby - Datové služby.

25, Ústa novení $potečná a závěrečná
25,1. Smluvnf vztah mezi Účastnkem a
Mkytcvatelem se M zákonem č. í27/2005
sb,, o dekuonických kommikackh v platném
znění a zákonem č. 89/2012 sb. občanský
ůkonkv platném zněnf.
25.2, V případě, že Smfwnl dokumenty Jsou
vyhotoveny l y cklm Jazyce, Je vždy rozhodné
české znění.
25.3. Pokud jsou v Podmínkách nebo ve
Smlouvě použity pojmy v jednotném nebo v
mnDžném Čísle, pľadl v čísle opaČném, pokud z
kontextu Jednoznačně nevyplývá Rěco jIného.
obě strany budou vykládat Smlouvu v dobré
víře. V případě, Že jedno nebo vke ustanovenf
Podmínek bude považováno za nezákonaé,
neplatné nebo nevynuútelrté, taková
nezákonnost, neplatnost nebo nevynutitelnost
se nebude dotýkat ostatnkh ustanovení
Fbdm[nek, která budou vykládána tak, jako
kdyby tato nezákonná, neplatná anebo
nevynutitelná ustanovenf neeNtovala,
Roskytovatd a Úťastník souhhsí s «jň, Že
veškerá nezákonná, neplatná nebo
nevynutitdná ustanwení budou nahrazena
ustanweMmf zákonnými, platnými a
vynutitehýmf, která se nejvíce bllžt smyslu a
účelu Pocfmfnek:
25.4. Pokud v Podmínkách nebo ve Smlouvě
není stanoveno jinak, předpokládá se, Že
Účastnlkwl byly oznámeny Změny Podmfnek
upfynuÚm lhůty 30 dnů ode dne odďánf
Informace o těchto změnách ÚČaštnlkovl.
25.5. Ukončed platncstl a účlnncď Smlouvy se
nedotýká pIatncstj a Účinnosd ustanoved
Mmfnek, které přetrvávajf až do úplného
vyňZenľ všech nároků vyplývajkkh ze
smlwdho vztahu.
25.6. Tyto Podmřnky nabývajt platností a
účinnosti dne 30,4.2016.

ť
Stfäňä 6 2 6

j

I
l

l
l
l



PŘÍLOHA Č, 4 SMLOUVY

Akceptační protokol

Straľľa 21z celkového počtu 21



t': ..

N

'\

(t :>

PROTOKOL O AKCEPTACI

předlnat"""" PgsŔytování služeb KIVS-KTS Č.protoŔoiu: 20/12/2017 " """ '""' "" "
akceptace:

Ni základě Smlouva 11ä" poskytování siuže6 KIVS- """"" Číslo: "'ŔRPKŠ1140/Čj-2017-
dokuínentu: KTS . 1900VZ_ .

Ze dne: 20.12.2017

" "__V

Objednatel: KR Policie Karlovarského kraje, Závoclní Oprávněný
386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory zástupce:

bodavatel: Wolfstein s.r.o. "' ' "" """ Oprávněný
IČ 27080552 zástupce:

"batum provedení akceptační pl"'ocedury: 20.12.2017

Oprávněný zástupce objednatele potvrzuje, Že předniět akceptace, podinínky akceptace:

splňuje v pInéni rozsahu

[J nesplňuje

n splňuje s těmito výhradanii:

Termín postoupení Předmčtu akceptaci se zapracováním připomínek"

Přílohy: dano [J ne
Mčřjcí protokoly uloženy na :

Oprávněný zástupce Objednatele: 0právn&iý zástupce Dodavatele:
iméno: Jméno:

Podpis: podpis:

Funkce: Fllnkce:

Datum: 20.12.2017 Datum: 20.12.2017


